
Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz likuma par zemesceļu
satiksmi („Valdfhas Vēstneša" 1931. g.
61. numurā) 17. p., iekšlietu ministrijas
administratīvais departaments paziņo vis-
pārējai zināšanai, ka š. g. 20. maijā
iekšlietu ministrija, saziņā ar satiksmes
ministriju ir apstiprinājusi komtnisiju
automobiļu un motociklu pārbaudīšanai
Bauskā šādā sastāvā: Bauskas apriņķa
priekšnieks Grēbers,kā iekšlietu ministrijas
pārstāvis un kommisijas priekšsēdētājs,
un kā kommisijas locekļi: XI rajona ceļu
inženieris A. Bramanis, kā satiksmes mini-
strijas pārstāvis un Bauskas pilsētas galva,
kā pilsētas pašvaldības pārstāvis.

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā. Ns 5762.
Administratīvā departamenta

direktors Šlosbergs.
Iekšējās apsardzības nodaļas

priekšnieks J. Rozenbachs.

Pasta zinas.
p

1931. g. maija mēnesī Jelgavā izņem-
tas no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas
pēc piederības:

a) 3 vēstules bez adresēm,
b) 8 pastkartes bez adresēm,
c) 2 vēstules ar nesalasāmu adresi,
d) 1 pastkarte ar neķītru saturu.

Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

Latvija un citas valstis.
Latvija un Igaunija.

Tallinā, 3. jūnijā. Šodien pulksten 2.30
pēc pusdienas Tallinā ārlietu ministrijas
telpās parakstīts Latvijas-lgaunijas
pagaidu tirdzniecības līguma pa-
pildinājums. No Igaunijas puses lī-
gumu parakstīja ārlietu ministris Teni-
sons un no Latvijas — sūtnis Zariņš.

Līgumā uzskaitīta vesela rinda preču,
kuru importam abas valstis piešķir zinā-
mas priekšrocības. Latvija piešķir at-
vieglojumus šādiem Igaunijas ražojumiem:
degakmeņa eļļai (brīva no muitas); ben-
zīnam (brīvs no muitas) — gada kontin-
gents— 2300 tonnas; dzesinātajiem (brīvi
no muitas) — gada kontingents — 80000;
izrakstītiem kokvilnas audumiem (50°/c
muitas nolaiduma), klavierēm (muita
Ls 150, par gabalu), alpaka nažiem
un dakšiņām, slēpēm, tenisa raketēm un
laktonitam (50% muitas nolaidums).

Igaunija piešķir atvieglojumus sekošu
Latvijas preču ievešanai: cukuram (brīvs
no muitas), gada kontingents—lOOOton-
nas; velosipēdiem (50°/0 muitas nolai-
dums), gada kontingents — 2000 velosi-
pēdu; krāsns podiņiem (brīvi no muitas)
galošām un botēm (50% muitas nolai-
dums); adatām (0,70 resp. 0,50 kronas
liela muita par kilo); labības vētījamām
mašīnām (brīvas no muitas) un dažam
citām precēm.

Bez tam abas valstis apņemas ielaist
bez muitas cementu (gada kontingents —
35000 tonnas). Šisnoteikums stājas spēkā
no tās dienas, kas paaugstinās pašreiz
Latvijā spēkā esošo muitu uz cementu.

Līgums noslēgts uz nenoteiktu laiku
ar uzteikšanas termiņu — 1 gads. Lī-
gumu ratificēs abn*; parlamentos vēl pirms
sesijas slēgšanas.

Baltijas valstu žēlsirdīgo māsu
kongress. .

Latvijas, Igaunijas un Lietavas Sarkanā
Krusta un Lietavas žēlsirdīgo māsu sa-
vienības žēlsirdīgo māsu komiteja savā
1930. gada novembra sēdē Kaunā lēma
sasaukt Baltijas valstu žēlsirdīgo māsu
otro kongresu Tallina, 1931. gada
25., 26. un- 27. jūlijā. Pirmais kongress
notika 192" jūlijā Rīgā.

Paredzēta plaša Latvijas, Igaunijas un
Lietavas žēlsirdīgo māsu piedalīšanās.
Kongresā ņems dalību ari žēlsirdīgo māsu
starptautisko organizāciju pārstāves: no
Sarkanā Krusta Biedrību Ligas Parīzē,
Starptautiskās Sarkanā Krusta Komitejas
Ženēvā un Starptautiskās žēlsirdīgo māsu
savienības.

Programmā būs: 1) referāti par žēl-
sirdīgo māsu izglītības, darba un legislā-
cijas jautājumiem, Sarkanā Krusta žēl-
sirdīgo māsu jautājumiem, par ārstniecību
un veselības aizsardzību; 2) ekskursijas
uz Igaunijas Sarkanā Krusta un citām
iestādēm. Paredzēts apmeklēt arī Tēr-
batu: turienes žēlsirdīgo māsu skolu,
universitātes klīnikas u. c.

Par apmešanās telpām Tallinā būs
gādāts. Ja piedalīsies pietiekošs skaits
žēlsirdīgo māsu arī no Latvijas, tad būs
iespējams dabūt atvieglotus maksas no-
teikumus uz dzelzceļa. Ārzemju pases un
vizas nav vajadzīgas braucot uz Igauniju.

Ārzemes.
Pērkona negaisi Polijā.

Varšavā, 3. jūnijā. Pēc ārkārtīgi
karstā laika tagad Silezijā, Piejūras un
Viļņas apgabalos sakarā ar aukstā gaisa
ieplūdumu plosās pērkonnegaisi ar krusu.
Šo apgabalu lauksaimniecībai nodarīti
lieli zaudējumi, jo krusas graudi sasniedza
baloža olu lielumu. Katovicas apkārtnē
zibens iespēris kādā laukstrādnieču grupā,
vienu nonāvējot un 8 ievainojot. Buko-
vinā zibens caur skursteni iespēris kādā
sādžas skolā mācību laikā. Cietuši sko-
lotāja un 6 bērni. Ļvovas apkārtnē
zibenim par upuri krituši pieci cilvēki,
bet Grudsjonšā ar zibeņa spērienu noga-
lināti divi.

Karstā laika dēļ visās upēs peldētāju
skaits ļoti liels, kādēļ notiek arī daudz
nelaimes gadījumu. Bidgoščā noslīkuši
18 cilvēki un Varšavā 12; no pēdējiem
divi dabūjuši galu glābjot citus. LTA.

Vācija un Anglija.
Berlinē, 4. jūnijā. Vācijas valstskanc-

lers Brinings un ārlietu ministris Kurcius
pulksten 11.32 naktī izbraukuši ar Ham-
burgas vilcienu uz Londonu, lai nodotu
oficiālu vizīti Anglijas valdībai. Abi mi-
nistri, kā zināms, seko angļu uzaicināju-
mam un pārrunās ar Anglijas vadošiem
valstsvīriem svarīgākos Eiropas politikas
jautājumus. Apspriedes notiks Čekersā,
Anglijas ministru prezidenta vasaras rezi
dencē. Visa vācu prese piegriež
braucienam lielāko vērību un sagaida,
ka Brinings un Kurcius izlietos gadījumu,
lai tagad beidzot paceltu Jonga plāna
revidēšanas problēmu. Līdz ar to laik-
raksti tomēr brīdina vācu sabiedribu no
ilūzijām, itkā Čekersa varētu dot jau
kādus taustāmus rezultātus. Briningam
un Kurciusam būšot ar angļu valstsvīriem
tikai nesaistoša domu izmaiņa, kas varētu
sagatavpt ceļu vēlākām sarunām ar visām
reparācijās ieinteresētām valstīm.

LTA.

Brauciens zemūdenē uz Ziemeļpolu.
Ņujorkā, 4. jūnijā. Zemūdene ,Nau-

tilus", ar kuru Vilkinsa ekspedīcija dosies
uz Ziemeļpolu, vakar kāda iznicinātāja
un kāda hidroplāna pavadībā izbraukusi
no Ņulondonas uz Provinstaunu (Masa-
čusetā), lai tur galīgi sagatavotos brau-
cienam nār okeānu uz Špicbergenu.

LTA.
_ fc

Likums par palīdzības sniegšanu 3 931. g.
pavasara plūdos cietušiem.

Rīkojums par pārgrozībām valsts dzelzceļu
preču tarifa 1 un II daļā.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par palīdzības sniegšanu 1931. gada pavasara plūdos cietušiem.
1. 1931. gada pavasara plūdos sagrauto vai bojāto ēku atjaunošanai un remontam

Valsts zemes un Latvijas hipotēku banka izsniedz bezprocentu aizdevumus uz 3 gadiem
pret drošībām, kādas paredzētas 1920. gada 11. augusta likumā par valsts aizdevu-
miem un viņu nodrošināšanu (Lik. kr. 1920. g. 197) 5. pantā. Aizdevumus izsniedz
naudā no valsts 1931./32. gada budžetā paredzētiem līdzekļiem.

Piezīme. Tiesību uz šāda veida aizdevumiem bauda vienīgi tie plūdos cietušie,
kuru zaudējumi pēc Iekšlietu ministrijas apvērtējuma iztaisa ne mazāk
kā 25%, no plūdos bojātās mantas vērtības pirms plūdiem.

2. Visām plūdos cietušām saimniecībām izsniedzama aizdevuma veidā nepie-
ciešamā sēkla no. sēklas fonda.

3. Instrukciju šā likuma izvešanai dzīvē izdod Ministru kabinets.
Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 2. jūnijā.

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Ar ministru kabineta piekrišanu apstiprinu.

'
^

1931. g. 1.
jūnijā.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

RĪKOJUMS Nr. 197
par pārgrozībām valsts dzelzceļu preču tarifa I un II daļā.

Valsts dzelzceļu preču tarifa 1 un (1 daļu, kas iespiestas ,,Valdības Vēstneša"
1928. g. 170. numura pielikumā, grozītas un papildinātas ar vēlākiem rīkojumiem,
kā arī iznākušas Dzelzceļu virsvaldes izdevumos, uzdodu grozīt sekojoši:

1) preču tarifa 1 daļas § 43. p. 3. trešās piezīmes otrā teikumā izstrīpojami
vārdi ,, I grupas precēm noteiktām tranzitlikmēm", ierakstot to vietā ,,pārvadājamām
precēm šī paragrāfa „a" līdz ,,d" burtos noteiktā tarifa";

2) preču tarifa II daļā

a) 16. lappusē V kategorijas 7. grupas virsrakstu — ,,7. Ragi un nagi"
nostrīpot un tanī vietā ierakstīt — ,,7. Ragi, nagi, dzīvnieku ragvielas un
čaulas", tālāk nostrīpojami sekojošo preču nosaukumi līdz ar tarifa klasēm
un grupas apzīmējumu.

,,Gliemežnīcas , ūdensdzīvnieku" un
,, ^T Lūžņi, gliemežnīcu"

b) turpat 16. lappusē V kategorijas 7. grupa papildināma, alfabētiskā kārtībā,
ar sekojošiem jauniem vai grozītiem preču nosaukumiem un grozītām
tarifa klasēm:

Nomenklā- Tarifa klases §«|
v turas re £ =
= Preču nosaukumi r~ļ ~ 'H&;ļf
& K

*?tē r- °-£Sīksūt. 5t 10 t I 15 t §«•£
j JVsJVs JVsJVs £ re

16 V 7 Čaulas (vāki), gliemežu, parastās,
dabiskā, sadrupinātā vai samaltā
veidā, izņemot sevišķi minētās. . 12 14 17 19 v. t.

16 V 7 Gliemežnīcas, austeru, pērienu un
citu vērtīgu gliemežu 1 2 3 4 I

16 V 7 Lūžņi, austeru, pērienu un citu
vērtīgu gliemežnīcu 1 2 3 4

16 V 7 Plātnes (ragviela), bruņu rupuču . . 1 2 3 4 1

c) tad vēl 79. lappusē XVI kategorijas 3. punktu papildināt ar jaunu preces
nosaukumu, kas ierakstāms zemākminētā redakcijā pēc preces nosaukuma
,,kaļķi , fosforskābie".

Nomenklā- Tarifa klases 5 2 t
j> turas -5 S £

= 1 Preču nosaukums ģ &«
c. Katēg. Grupu Sīksūt. 5 t 10 t 15 t « «*£
2 JV8.N9 NeNo S- 2

79 XVI 3 Kaļķi, gliemežu 12 14 17 19 v. t.

Rīkojums spēkā ar 1931. g. 10. jūliju.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— ļ/2 gadu .... 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru .... --,10

Latvijas valdības ig% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^»^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: Ci^^^Sļ^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVs 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilī Nu 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^qgF Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Māksla.
Par Nacionālā teātra darbību pagājušā

sezonā
Nacionālā teātra direktors A. Bērziņš izteicās:

3J. maijā Nacionālais teātris slēdza savu
12. sezonu. Darbības bilance liecina par snraigu
darba gadu. Neskatoties uz saimnieciskām grū-
tībām valstī, teātris tomēr materiāli guvis tei-
camus panākumus. Sevišķi laba bijusi sezonas
pirmā puse, tāpat ari abi pavasara mēneši, kas
pārsniedz šos pašus mēnešus pagājušā gadā.
Šogad vājāki bijuši trīs ziemas mēneši. Iemesls—-
barga sala, smags repertuārs, ekonomiskā krīze.
Sezonas gala noslēgums paceļas tomēr stipri
pāri par vidējiem sasniegumiem pēdējos sešos
gados: Ls 19.000,— vairāk ieņēmuma par pa-
rastiem ienākamiem viduvējā 1927. tm 192Ī
sezonām; arī apmeklētāju vairāk par 16—17.000.

Pagājušā sezonā notikušas pavisam 349 iz-
rādes: izrādīti 25 oriģināli un 23 tulkojumi,
konā — 48 lugas. Pirmizrāžu bija 25 (ieskaitot
arī 3 jubilejas izrādes; kurām gatavots speciāls
repertuārs). Tik intensīva darbība teātrī varēja
noritēt tikai tālab, ka trupa bija sadalīta vai-
rākos ansambļos un teātfa režisori varēja ne-
traucēti sagatavot vismaz divas lugas uz reizi.
Apmeklētāju bijis 217,718. No izrādēm un
citiem ieņēmumiem teātris ieguvis Ls 306.085,77.
Bet ja šai summai pieskaita atlikumu, kas iz-
maksāts skolām un kultūras organizācijām.
kurām teātris izdeva izrādes par lētāku atmaksu,
tad teātra pagājušās sezonas kopieņēmums līdzinās
Ls 332.487,32.' No izrādītām lugām 14 lugas
izrādītas vairāk nekā desmit reizes, starp tām
desmit lugas, kas teātrim devušas ieņēmumu
vairāk par Ls 10.000,—. Vislielāko izrāžu skaitu
sasniegusi igauņu rakstnieka Raudzepa komēdija
,,Mikumerdi"; viņa izrādīta 26 reizes, apmeklē-
tāji — 16.535. ieņēmums — Ls 24.924,— . Tālāk
seko ,,Pildspalva" ar vislielāko ieņēmumu —
Ls 25.573,— izrādīta 19 reizes un 13.477 ap-
meklētāji, ,.Taupības kurators" (20 izrādes,
12.721 apmekl., ieņēmums — Ls 21.235), ,,Pirmās'
šķiras viesnīcā" (ieņemti Ls 18,000,—) u. t. t.
No oriģināliem visvairāk izrādīta J. Akurātera
,,Mīlestības zeme" (18 reizes, 11.226 apmeklē-
tāju, Ls 17,000,— ieņēmums). Annas Brigader
,.šuvējas sapnis" (14 reizes, apmeklētāju 10.032,
Ls 16.400,— ieņēmuma). Jūlija Pētersona ,.Tagad
pasaulei jāpārveidojas", Aldres ,.Līdumnieki''

u. t. t. No vecajām oriģināllugām visvairāk
izrādītas ..Jāzeps un viņa brāļi" (9 reizes; „Lo-
litas brīnumputns" (7 ' reizes). ,.Lielais loms"
(6 reizes) u. t. t.

Lugu iestudējumiem noturēti 356 mēģinājumi
(neskaitot kora un deju mēģinājumus) ar 1268
darba stundām. Caurmērā katra jauna luga
mēģināta 14 mēģinājumos, jauniestudējumam
patērējot 49 darba stundas, pie kam katra mēģinā-
juma "ilgums — 3 stundas 35 min. Vislielāko
mēģinājumu skaitu dabūjuši ,,Zauls" un .Jumis"
(abi 19) un citi oriģināli. Tikai pāris vieglāk
sagatavojamām lugām bijuši 10 vai 11 mēginā-
nājumi. Un tas ari aktieru saslimšanas dē|.
.Mūsu mēģinājumu caurmērs atbilst lielāko ār-
zemju teātru normām. Pilnīgi dekoratīvi tērpi
doti ' 11 lugām, bet 12 lugām — dekorāciju pa-
pildinājumi. Vislielākais atsevišķa aktiera tēlo-
jumu skaits 207, mazākais — 42. Oalveniem
aktieriem caurmērā ap 100—120 tēlojumu sezonā.

Teātris šogad sarīkojis 27 izrādes skolām un
kulturālām organizācijām, kuru atlikums nāk
par labu šim iestādēm vispārīgu mērķu sekmēšanai.
Sis atlikums stipri prāvs — Ls 26.401.55. Bez
tam teātris savas telpas par brīvu devis 10 reizes
latvju kultūras organizācijām un 16 vakarus vācu
teātra izrādēm. Šos 16 vakarus turpmāk teātris
ienesīgi varētu izlietot pats savām izrādēm, bet
pēc līguma ar pilsētu zināms skaits dienu jāatstāj
teātrim pilsētas rīcībā. Mazturīgiem sarīkota
viena brīvizrāde.

Pagājušā sezonā teātris savus kostīmus aiz-
devis 65 gadījumos (402 kostīmus) 57 gadījumos
kostīmi izsniegti pilnīgi par brīvu. Galvenie
kostīmu pieprasītāji — skolas, kurām izsniegti
kostīmi 28 gadījumos, izglītības un kultūras or-
ganizācijām — 16, citiem teātriem 15 gadījumos,
bet karavīriem 4 reizes.

Līgumi ar aktieriem jau parakstīti, Paliek visi
līdzšinējie darbinieki: 4 režisori, 32 aktieri un
aktrises un 14 jaunākie tēlotāji uti koristi. No
jauna Nacionālā teātra darbā aicināti — Milda
Zīlava, Marija Lejiņa, Ņina Melbārde, Irma
(iraudiņa, Richard? Zandersons un Harijs Avēns.

Vasaras izrādes šogad notiks dziesmu svētku
laikā. Jūlijā izrādes nevarēs noturēt, jo tūliņ
pēc dziesmu svētkiem pārbūvēs skatuvi. Skatuves
pārbūve nenotiks tik plašos apmēros, kā bij
sākumā domāts. Šogadpārbūvēs skatuves grīdu,
ievedīs jaunu elektrisku ietaisi un ierīkos grozāmo
skatuves ripu. Direkcija arehitektam uzdevusi
izstrādāt kapitālu skatuves pārbūves plānu,

padziļinot tagadējo skatuvi par l2 metriem un
ierīkojot īstu grozāmo skatuvi un apgaismošanu
pēc jaunākām prasībām. Šai kapitālai skatuves

pārbūvei teātris nodibinās īpašu fondu.
Sākot ar šo sezonu teātris izdos īsu savas

darbības pārskatu drukātā veidā. Šādus pārskatus
izdod visi valsts teātri. Pie Nacionālā teātra bieži
griežas valdības un sabiedriskas iestādes, kā arī
ārzemnieki, lai teātris par savu darbību sniegtu
izsmeļošus ziņas, kuru nekad nav pie rokas. Ziņu
sameklēšana un sakārtošana prasa daudz laika no
citā darbā aizņemtiem teātra darbiniekiem. Gada
pārskatā būs ievietotastabulas, ziņas par darbinieku
sastāvu, izrādītām lugām u. t. t. Iespiešanai sa-
gatavo arī almanachu par Nacionālo teātn\ kas
iznāks rudenī. Iespiešanas' darbu vadīs māksli-
nieks N. Strunke un izdevumā būs ievietoti ap
200 nobildējumu. Grāmatā par teātra teorētiskiem
jautājumiem rakstīs mūsu labākie teātra speciālisti

Par jaunās sezonas darbību vēl pāragri runāt.
Jāatzīmē, ka teātra rīcībā jau ir daži ievērojami
oriģināldarbi, kā piemēram, Annas Brigade-
res plaša stīla traģēdija ,,Pastari", kurai de-
korācijas gatavos prof. J. Kuģa. Pasaku lugu
raksta Aspazija. Uz ziemas svētkiem paredzama
interesanta jauna bērnu luga.

Sezonas darbs ir nobeidzies. Tagad teātra
darbiniekiem vispirms jādomā par atpūtu, lai
tad atkal dotos jaunā darba trauksmē.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 1. maijā mirušā
Jāņa Fišmeistera ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteik' šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrāditā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

^Rīgā, 1931. g. 11. maijā*
3706

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
29. aprīlī izklausīja Annas Cim-
mermanis hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju pat
20(io rbļ. ai",., apstiprin. 1911. g.
26. nov. uz nekustamo īpašumu
Rīgas pils. 6. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. JV? 1628 par labu
Rīgas krāj-aizdevu sabiedrībai,
minētā obligācija vispirms bija
apstiprināta uz inimobilaVI. 605,
bet no pēdējā 1911. g. 26. nov.
dzēsta, un kura ir arī no immobiU
VI 1628. dzēsta 1930. g. 2. apr
uz agr. ref. lik. pamata.

Rīgā, 1931. g. 11. maijā.
Ns 2819. 3709b

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo ka pēc
1927. g. 21. oktobrī Lubānas
pag. mir. Ernesta Andreja d. Aiz-
purva ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem. legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skai-
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 11. maijā.' 3707
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala
uz Civ. proc. lik. 2011.. 2014.
un 2019. p. pamata paziņa, ka
pēc 1928. g. 15. janvārī ' Vec-
gulbenes pagasti mirušā Friča
Jāzepa dēla Vītola ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t.. pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 11. maijā.
L. >k 3488 3705

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p.. ievērojot Antona-
Emanuela Vanaga pilnv. zvēr.
adv. J. Arāja,lūgumu un savu
1931. g. 29. apr. lēmumu paziņo,

ka parādnieks Antons Vanags
parādu pēc 2 obligācijām par
1500 rbļ. un 1400 rbļ., ar 215 rbļ.
01 kap. tiesas izdevumiem, ap-
stiprinātām: pirmā — 1893. g.
2. jūn. ar JM° 277 un otrā —
1912. g. 26. jūl. ar .N° 571 uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.,
Vijciema muižas ,,Vārtiņu" mā-
jām, ar zemes grām. reģ. JV° 1103,
izdotām no: pirmā — Kārļa
Purgaļa un Miķeļa Vanaga par
labu Fridricham Veinbergam un
otrā — par labu Kārlim Bēr-
ziņam, — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 89,39.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1931. g. 11. maijā.
JVg 4445. 3710b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala

uz Civ. proc, lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 21. septembrī Ve-
stienes pagastā mir. Pētera Kārļa
d. Grīšļa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4546

Rīgā, 1931. g. 11. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

3708 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
29. aprīlī izklausīja Elzas un
Voldemāra Dreimaņu hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 15.000 rbļ., apstiprin.
1913. g. 23. okt. ar JVe 2948 uz
nekustamo īpašumu Rīga, II hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ns 1248
par labu Gustavam Andreja d.
Smildziņām, kas to ir cedējis
blanko. ' Ns 2862. 3711b'

Rīgā. 1931. g. 11. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik.
un 2062. p ievērojot Latvijas
Sporta biedrības pilnv. zvēr.
adv. pal. H. Liepiņa lūgumu
un savu 1931. g. 22. apr. lēmumu
paziņo, ka parādniece Latvijas
Sporta biedrība parādu pēc obli-
gācijām: I) par 1500 rbļ., 2) par

rbļ. atlikumā, apstiprin
ii. 23. dec. un 1867. g.

8. dec. uz nekustamo īpašumu
Rīgā, II hip. iec, ar zemes
gram. reģ. JV? 444, izdotām no-
pirmā — Kārļa Spira par labu
Kārlim Holstam, kura pārgājusi
uz Elizabeti Brākel, otrā ' —
Bernharda Šnakenb urga par l abutirgotavai John Hammer un
brāļiem Bušs. kas minēto obli-
gāciju cedējuši Emīlam Beg-
grovam. no kuras atraitne Berta

Volfram, dzim. Eggink, kā blanko
cessionāre vienu obligācijas daļu
par 4000 rbļ. ir cedējuši Her-
manim Šķērstam ar atsevišķa
akta izdošanu 1886. g. 8. augustā,
pēc kam cedētā, kā arī necedētā
obligācijas daļas ir pārgājušas
uz Johannu Krepš, kā blanko
cessionāri, kas viņas cedējuši at-
kal blanko, — ir iemaksājusi
tiesas depozitā Ls 160,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
Ns 4406. 3871b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

(fi cstā
«Mudinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Martas Šmit un Zelmas
Priede lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. (i. maijā
publicēto 1931. g. 31. janvāri
Rūjienā mirušā Jāņa Teņa d.
Brambata publiskā kārtībā pie
Rūjienas notāra J. Radziņa
1925. g. 31. jūlijā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Teņa d. Brambata
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem 11. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā.
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības.
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1931. g.' 11. maijā.
L. Ns 4532. 3704b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
pamatojoties uz 1919. "g. 5. sept.
likuma par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Kārļa Jako-
viča lūgumu un savu 1931. g.
29. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
Kārlim Jakovičam ir gājusi zu-
dumā apdrošināšanas biedrības
..Rossija'- dzīvības apdrošināša-
nas polise par 2000 rbļ.no 1904. g.
22. jūnija ar Ns 196475.

Tāpēc" apgabaltiesas 3. civil-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laik ā nepieteiksies, polisi
atzīs par nederīgu un lūdzējam
izdods lēmuma norakstu polises
duplikāta resp. viņas vērtības
saņemšanai. j\fo 4440

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
Pr iekšsēdētāja h. A. Veidners
3882z Sekretārs P. Birkens!

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Latvijas
Sporta biedrības pilnv. zvēr.
adv. pal. H. Liepiņa lūgumu
un savu 1931. g. 22. apr. lēmumu
paziņo, ka parādniece Latvijas
Sporta biedrība parādu pēc 3 obli-
gācijām par 5000, 10.000 un
15.000 rbļ., apstiprinātām:

pirmā — 1913. g. 9. okt. Ns 2807,
otrā — 1913. g.' 8. nov. Ns 314S
un trešā — 1914. g. 30. jūn-.
Ns 1606 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, II hip. iec, ar zemes
grām. reģ. NsNs 289, 444 un
1370, izdotām no Otrās Rīgas
riteņu braucēju biedrības par
labu Otrai Vidzemes savstarpīgai
kredītbiedrībai, ir samaksājusi
Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības bankai, bet šis augšā
minētās obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniecei dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ kā ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,VaId. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
Ns 4406. 3873b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
pamtojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060
un 2062. p., ievērojot Indriķa
Kttpčes pilnv. zvēr. adv. K. Pilpa
lūgumu un savu 1931. g. 29. apr.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Indriķis Kupče parādu pēc obli-
gācijas par 4945 rbļ., apstiprin.
1897. g. 23. maijā ar Ns 77 uz
nekustamo īpašumu Valmieras
apr., Ipiķu mui žas, muižu zemes
,,Jaun-Margužu" mājām, ar ze-
mes grām. reģ. J\fe 1313, izdotas
no Indriķa Kupčes par labu
Nikolajam Ferzenam, — ir sa-
maksājis Rūjienas krāj-aizd. sab.,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodala uzaicina visas personas,kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju , pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gaciiu atzīs par iznicinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
v -1458. 3881b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Latvijas
Sporta biedrības pilnv. zvēr.
adv. pal. H. Liepiņa lūgumu
un savu 1931-. g. 22. apr. lēmumu
paziņo, ka parādniece Latvijas
Sporta biedrība parādu pēc 3 obli-
gācijām par 4330 rbl. atlikumā,
3000 un 5500 rbļ., apstiprin.:
pirmā — 1895. g. 16. janv. ar
Ns 46, otrā — 1901. g. 27. martā
ar Ns 663 un trešā — 1904. g.
16. jūn. ar JNs 887 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, II hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. NsNs 444
un 1370, izdotām no: pirmā —
Bernharda Šnakenburga par labu
Hermanim Šķērstam, otrā un. ?
trešā — II Rīgas riteņu braucēju
biedrības par labu Kārlim Osim
un trešā — Voldemāram Zā-
muelam,kas viņas cedējuši blanko
ir iemaksājusi tiesas depozitā
Ls 214,70.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
Ns 4406. 3872b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
29. aprīlī izklausīja Gabrieļa
Neušula dzīvības apdrošināšanas
polises mortifikācjjas lietu un
nolēma: atzīt p

' ar iznīcinātu
dzīvības apdrošināšanas polisi par
5000 un 12000 rbļ. ar NsNs246426
un 2899557, izdotu no apdrošinā-
šanas biedrības ,,Rossija" .

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
Ns 876/30. 3879b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
29. aprīlī izklausīja Teodora Pē-
tera d. Millera -'hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātām obligācijas
par 900, 900, 1000 un 4000 rbļ.
apstiprinātas 1902. g. 12. dec,
1903. g. 11. martā, 1905. g.
2. martā un 1913. g. 13. febr.
ar NsNs 267, 64, 36 un 58 uz
nekustamo īpašumu Kauguru
muižas muižu zemes gabalu ļaun-
pilsētā, Valmieras apriņķī, . ar
zemes grām. reģ. Ns 397 par
labu pirmā — Miķelim Mikeļa d.
Bricam, otrā — Jānim Pētera d.
Mileram, trešā — Francim Borti- ,
facija d. Grinitisam un ccturt'i —
Pēterim Pētera d. Priedītim,
kuri viņas cedējuši blanko.

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
Ns 3163. 3880b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
izklausījusi Elizabetes Kļaviņš
lūgumu atzīt Jāni Jāņa d. Norvili
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1931. g. 6. maija
un Civ. proc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni Jāņa d. Norvili
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā ari
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas ka Jānis Jāņa d. Norvilis
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik". 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 11. maijā.
L. Ns 4635-11. g. 3712b

Priekšsēd. h. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodala
uz Civ. ties. lik. 201L, 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1920. g. 29. decembrī
Cirstu pag. mir. Jāņa Sirmbārža
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesibas augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
L. Ns 4042 3/. ' 3870b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

technika. Ns 10. — 1931. g. Finanču
ministrijas izdevums.

Valsts statistiskā pārvalde. Trešā tautas skai-
tīšana Latvijā 1930. gadā. M. Skujenieka
teksts un redakcija. VI. Dzimšanas vieta.
Ģimenes valoda. Bureau de statistigue de l'Etat.
Troisiemerecensement de la population en Lettonie
en 1939. Ēcrit et rediģē par M. S k uj e n i e k s.
VI. Lieux de Naissance et Langues Employēes
en Famille. Rīgā, 1931. gadā.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Helsinki, 3. jūnijā. Somijas politech-

nikas profesors Kompa, pamatojoties 117

savā laboratorijā izdarītiem pētījumiem
konstatējis, ka no kūdras ir iespē-
jams ražot naftuun benzinu. Lai no-
skaidrotu šādas kūdras pārstrādāšanas
rentabilitāti, valdībai iesniegts lūgums
celt izmēģināšanas fabriku.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 4. jūnijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,176—5,186
1 Anglijas mārciņa 25,21—25,26

100 Francijas franku 20,24—20 39
100 Beļģijas beigu 71.95—72,50
100 Šveices franku 100,20—100.95
100 Itālijas liru 27,04—27,25
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139,30
100 Dānijas kronu 138,60—139.30
100 Austrijas šiliņu 72,75—73 45
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15.46
100 Holandes guldeņu . :? . . 208,25—209 30
100 Vācijas marku 122,90—123,55
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138.05—138.75
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 42—50

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . ' 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
izklausījusi Marijas Bebris lū-
gumu atzīt Jāni Kriša d. Bebri
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1931. g. 29. aprīļa
un Civ. proc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni Kriša d. Bebri
gada laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī uz-
aicināt vfsas citas personas, kam
ir drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Jānis Kriša d. Bebris atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu. L JVs 3789. 11 g.

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
3961v Sekr. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
6. maijā izklausījusi lietu par
Leiba Borucha d. Jeremiasa at-
zīšanu par maksātnespējīgu pa-
rādnieku, par ko iespiests sludi-
nājums ,,Valdības Vēstnesī"
1928. g. 5. septembrī 200. num.
— nolēma: atzīt Leibas Jeremiasa
maksātnespēju tirdzniecībā par
vienkāršu bankrotu un viņa kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 13. niaiiā 1931. g.
3962v L. Ns 178-1 g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Latvijas
Sporta biedrības pilnv. zvēr.
adv. pal. H. Liepiņa lūgumu
un savu 1931. g. 22. apr. lēmumu
paziņo, ka parādniece Latvijas
Sporta biedrība parādu pēc 2 obli-
gācijām par 6000 rbļ. katra,
apstiprinātām: pirmā — 1874. g.
8. martā un otrā — 1885. g.
11. febr. uz nekustamo īpašumu
Rīgā, II hip. iec, ar zemes grām.
reģ. Ns 444, izdotām no Bern-
harda Šnakenburga par labu
Kārlim Bīnemanim, kuras pār-
gājušas uz Konrādu Donneru —
ir iemaksājusi tiesas depozitā
Ls 256,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
Skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, kā ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931, g. 12. maijā.
JVs 4406. 3876b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
29. aprīlī izklausīja Centrālās
savienības ,,Konzums" hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu ob-
ligāciju par 16 000 rbļ., apstip-
rinātu 1908. g. 2. decembrī ar
JVa 1790 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā 2. hip. iec ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1611 par labu
Rīgas pilsētai.

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
3884r JVs2333

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civflnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
29. aprīlī izklausīja Atsevišķo
tirdzniecības un rūpniecības uz-
ņēmumu darbinieku slimo kases
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samak-
sātām obligācijas par 5000 rbļ.
un 1500 rbļ., apstiprinātas 1903. g
2. decembri un 1904. g. 21. maijā
arNsJVo 1697 un 767 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā, II hip.
ec. ar zemes grām. reģ. JVs 791
par labu pirmā — Nikolajam
fon Klotam, otrā — Georgam
Artūra d. fon Šroedersam, minē-
tās obligācijas ir pārgājušas uz
Hermani Kārļa d. Kampe, kā
fclanko cessionāru. kas viņas ir
cedējis blanko. J* 2544.

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civflnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Malvīnes Skulte
lūgumu un savu 1931. g. 29. apr.
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Malvīne Skulte parādu pēc 3 ob-
ligācijām par 10 000 rbļ. katra,
apstiprinātām: pirmā — 1908. g.
15. jfll, ar JVs939, otrā — 1908. g.
19. nov. ar JVs 1725 un trešā —
1909. g. 29. maijā ar Ns 939 uz
nekustamo īpašumu Rīgā, 2. hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. JVs 545,
izdotām no Jāņa Bērziņa par
labu Mārtiņam Bērziņam, kas
viņas cedējis blanko un kuras
pārgājušas uz Hermani Kampe,
kā blanko cessionāru, kas ir ce-
dējis atkal blanko, ir samaksājis
Vidzemes savstarp. kreditbiedr..
bet šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ pa-
rādniekam dē) dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ kā ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas at-
zīs par iznīcinātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
3885r Ni> 4029

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
Un 2062. p., ievērojot Latvijas
Sporta biedrības pilnv. zvēr.
adv. pal. H. Liepiņa lūgumu
un savu 1931. g. 22. apr. lēmumu
paziņo , ka parādniece Latvijas
Sporta biedrība parādu pēc 5obli-
gācijām par 5000 rbļ., 20.000 rbļ.
atlikumā, 50.000 rbļ., 50.000 rbļ.
un 3000 rbļ., apstiprinātām:
pirmā — 1902. g. 9. dec. ar
j*2086, otrā — 1906. g. 9. jūn.
ar V> 28, trešā — 1906. g.' 9. jūn.
ar JVs 29, ceturtā — 1912! g.
14. aug. ar JVs 2458 un piektā —
1913. g. 9. sept. ar JVs 2466 uz
nekustamo īpašumu Rīgā, 11 hip.
iec, ar zemes grām. reģ. JVs 289,
izdotām no Heinricha Goeggin-
gera par labu: pirmā — Teofilai
Berens fon Rautenfelds, kura
apgrūtina arī immobilu Rīgā,
II hip. iec, ar reģ. JVs 1715,
otrā un trešā — Ernstam Pan-
deram, kuras pārgājušas uz Ar-
tūru Reisneru, kā blanko cessio-
nāru. kas viņas ir cedējis atkal
blanko, ceturtā — Konstantīnam
Reinis, kas viņu cedējis blanko
un kura pārgājusi uz Artūru
Reisneru, kā blanko cessionāru,
kas viņu ir cedējis atkal blanko
un kura apgrūtina arī immobilu
Rīgā, II hip. iec, ar reģ. JVs 1711
un piektā — Rīgas pilsētai,
kā nodrošinājums par uzņemtā
pienākuma izpildīšanu, pēc lī-
guma I. panta ar Rīgas pilsētu, —
ir iemaksājusi tiesas depozitā
Ls 2716,09.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
'nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
JVs 4406. 3874b

Priekšsēd b. A. Veidners.
Sekretārs P. Rirkpns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Latvijas
Sporta biedrības pilnv. zvēr.
adv. pal. H. Liepiņa lūgumu
un savu 1931. g. 22. apr. lēmumu
paziņo, ka parādniece Latvijas
Sporta biedrība parādu pēc 4 obli-
gācijām par 5500, 5500, 5500
un 70000 rbļ., apstiprinātām:
pirmā — 1904. g. '16. jūn. ar
JVs 888, otrā — 1904. g. 16. jūn.
ar JVs889, trešā— 1904. g. 16. jūn.
ar JVs 890 un ceturtā — 1913. g.
27. aug. ar JVs 2366 uz nekust,
īpašumu Rīgā, II hip. iec. ar
zemes grām. reģ. JVs 444 un
1370, izdotām no II Rīgas riteņu
braucēju biedrības par labu pirmā
otrā un trešā — Voldemāram
Zāmuelim, kas viņas cedējis
blanko un ceturtā — Vidzemes
savstarpīgai kredītbiedrībai ir sa-
maksājusi pirmās trīs — Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ban-
kai un ceturto — Vidzemes
savstarpīgai kredītbiedrībai, bet
šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēl dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ kā ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn.' un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas aztīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
JVs 4406. 3875b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
29. aprīlī izklausīja Marijas Ce-
purītes obligāciju mortifikācijas
lietu un nolēma: atzīt par iz-
nīcinātu obligāciju par 7500 rbļ.
atlikumā, apstipr. 1912. g. 19. jū-
nijā ar JVs 1861 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pils. V hip. iec,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 306
par labu Jurim Lagzdiņam, kas
to cedējis blanko un kura pār-
gājusi uz Pēteri Volfu, kā blanko
cessionāru, kas viņu cedējis at-
kal blanko un kura uz Rīgas ap-
gabali. 1923. g. 16. janv. " likuma
pamata 1923. g. 14. martā
dzēsta, jo šī obligācija piederējusi
lūdzējai.

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
3883r JVs 1971

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
25. martā izklausīja Atsevišķu
tirdzniecības un rūpniecības uz-
ņēmumu darbinieku slimo kases
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksā-
tām 2 obligācijas par 5500 rbļ.
un 7500 rbļ. atlikumā, apstiprin.
1905. g. 26. apr. ar JVs 438 un
1910. g. 25. nov. ar JVs 2757

uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā, II hip. iec, ar zemes
grām. reģ. JVs 791 par labu
pirmā — Kristiānam Kārļa d.
Kergalvam, kura cedēta blanko
un otrā baronam Leo Teodora d.
Oelsenam, kas viņu cedējis blanko

Rīgā, 1931. g.' 12. maijā.
Ns 2544. 3877b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala
ar 1931. g. 29. apriļa 6. maija
lēmumu ir atzinusi Simonu un
Haimu Baskinus, tirg. zem fir-
mas ,,Brāli Baskini" Rīgā, Ma-
rijas ielā Ns 6, par maksāt-
nespējīgiem parādniekiem tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz pa-
rādnieku nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņu ku-
stamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgiem
parādniekiem, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādniekiem, kā ari
par summām, kādas parādniekiem
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgo ne-
kustamiem īpašumiem, kas atra-
stos viņu pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi četru mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
3887 L. Ns 1633-1. g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
22. aprīlī izklausījusi Edītes-
Olgas Klucis lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Arvedu
Jufa d. Tiltiņu par mirušu —
nolēma: atzīt bezvēsts prom-
būtnē esošo Arvidu-Eduardu-
Voldemāru Georga d. Tiltiņu
par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
3886r L JVs 734

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodala
ar 1931. g. 29. aprīļa/6, maija
lēmumu ir atzinusi ,.Rīgas koku
materiālu eksporta un rūpnie-
cības A. S." Rīgā, par mak-
sātnespējīgu parādnieci tirdznie-
cībā, kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
I) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieces nekustamiem īpašumiem,
kā arī apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgās
parādnieces, kā arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
L. JMš 488-1 g. 3888

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala
pamatojoties uz 1919. g. 5. sep-
tembra lēmumu par mortifikā-
ciju 5., 6. un 7. p., ievērojot Makša
Freimaņa lūgumu un savu
1931. g.6. maija lēmumu, paziņo,
ka Maksim-Nikolajam Freimanim
kara apstākļu dēļ gājusi zudumā
apdrošināšanas biedrības ..Ros-
sija" polise par 2000 rb!. no
1913. g. 8. janvāra ar Ns 310265.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
d'enas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī'' un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzfs par nederīgu un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu polises
duplikāta resp. viņas vērtības
saņemšanai. JMš 4538.

Rīgā. 1931. g. 13. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik
2060. un 2062. p., ievērojot
Eduarda un Marijas Gutmaņu
pilnv. zv. adv. H.Liepiņa lūgumu
un savu 1931. g. 6. maija lēmumu,
paziņo, ka parādnieki Eduards
un Marija Gutmaņi parādu pēc
obligācijas par 3000 rbļ., apstip-
rinātas 9.augustā 1907.g. ar JVs865
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
6. hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1031, izdotas no Jāņa
Grīnberga par labu Vilim Grin-
bergam, kas viņu cedējis blanko,
kura pārgājusi uz Richardu
Chomze, kā blanko cessionāru,
kas viņu cedējis atkal blanko ir
iemaksājuši tiesas depozitā Ls 72.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodala uzai:ina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šīs sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g 13 maijā.
3966v JVs 4586.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot Alekša
Klijas lūgumu un savu 1931. g.
6. maija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Aleksis Klija parādu
pēc obligācijas par 2000 rbļ.,
apstiprinātas 1910. g. 18. janvārī
ar JVs 75, uz nekustamo īpašumu
Madonas apriņķī, Krapes muižas
zemnieku ,,Šķiņķu JVs 2" mājām
ar zemes grāmatu reģ. JVs 3227,
izdotas no Alekša Klijas par labu
Katrīnai Zaķītis, ir samaksājis
Gulbenes lauksaimniecības biedrī-
bas krāj-aizdevu sabiedrībai, bet
š< augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.
' Tāpēc apgabaltiesas - 3. civil-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šīs sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
3965v Ns ' 3967.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 6. maija lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Pēteris Kūns pa-
rādu pēc obligācijas par 4200 rbļ.
apstiprinātas 1917. g. 16. jūnijā
ar Ns 61, uz nekustamo īpašumu
Valmieras apriņķī. Jaun-Burt-
nieku muižas zemnieku zemes
,,Ķīšu JVs 1" mājām, atdalītām
,, Jaun-Ķīšu" mājām ar zemes
grāmatu reģ. JMš 7088, izdotas
no Kārļa Kūna par labu Akselam
Nolkenam kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājums, ir sa-
maksājis Valsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 13. maijā 1931. g.
3967v JVs 4587.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija lik. un Civ. proc lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Voldemāra
un Mildas Viškeru pilnv. zvēr.
adv. H. Liepiņa lūgumu un savu
1931. g. 6. maija lēmumu, paziņo,
ka parādnieki Voldemārs un
Milda Viškeri parādu pēc 3 obli-
gācijām par 7200 rbļ., 3000 rbļ.
un 15000 rbļ., apstiprinātām
pirmā — 1913. g. 22. apr. ar
JVe 1003, otrā — 1913. g. 24. apr.
ar Ns 1029 un trešā — 1913. g.
9. jūlijā ar JVs 1865 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, 3. hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1868, izd.
no Nikolaja Krasnoperova par
labu: pirmā — Ābramam Kissi-
ņam, otrā — Ruvinam Lulovam
un trešā — Konstantīnam Gre-
vingkam, kas viņas cedējuši
blanko un' kuras pārgājušas uz
Hermani Kampe, kā blanko
cesionāru, kas viņas atkal cedējis
blanko — iemaksājuši tiesas
depozitā Ls 556.80.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
3068v JVs 4632.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
29. aprīlī izsklausīja Jēkaba
Jāņa d. Pažaga hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 1620 rbl., apstiprinātu
1898. g. 25. augustā ar Ns 463
uz nekustamo īpašumu Piņķu
muižas zemnieku zemes ,,Plad-
deru Ne 7" mājām, Rīgas patri-
moniālapgabalā ar zemes grām.
reģ. JV? 137 par labu Rīgas pilsētai
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums. JVs 3323.

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

3969v Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodala
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
6. maijā izklausīja Aleksandra
Klota hipotēkām parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 3000 lat.,
apstiprinātu 1926. g. 7. maijā ar
JVs 1745 uz* nekustamo īpašumu
Fngelartes muižas muižu zemes
neatsavināmo daļu „Eflgelarte",
Rīgas apr., ar zem. grām. reģ.
JVs 3366, par labu Maksim fon
cur Milenam (von zur Miihlen),
kufš viņu cedējis blanko.

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
3970v JVs 2889.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala
atklātā tiesas sēdē 1931.g. 6.maijā
izklausīja Annas Teikmanis, dz.
Mellups hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 900 rbļ..
apstiprinātu 1907. g. 22. janvārī
ar JVs 169, uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr.. Vecdrustu muižas
Skripstu māju ar zem. grthn.

53 par labu Dzērbenes-
Drustu-Skujenes-Lodes krāj-aiz-
devu sabiedrībai. H 3373.

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
Priekšsēd. h. A. Veidners.

397!v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1931. g. 6. maija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Eižens
Adamsons parādu pēc obligā-
cijas par 1921 rbļ. atlikumā,
apstiprinātas 1867. g. 1. aprīlī,
ar JVs —, uz nekustamo īpašumu
Valmieras apriņķī Sēļu muižas
zemnieku zemes ' ,,Roziņu" mā-
jām ar zemes grāmatu reģ. JVe264,
izdotas no Kārļa Adamsona par
labu Kārlim Engelhardtam, kā
pirkuma summas atlikuma no-
drošinājums, ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ ' parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša ' laikā, skaitot no
dienas, kad šīs sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī' un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
3964v JVs 4588.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
29. aprīlī izklausīja Joseļa (Jo-
sefa) Bēra d. Levitasa dzīvības
apdrošināšanas polises mortifi-
kācijas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu dzīvības apdroši-
nāšanas polisi par 10000 rbļ. ar
JMš 307930, izdotu no apdrošinā-
šanas biedrības ,,Rossija".

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
3972v JMŠ 2636.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija lik. un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Roberta
Ziediņa lūgumu un savu 1931. g.
6. maija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Roberts Ziediņš pa-
rādu pēc 2 obligācijām par
200 rbļ. un 700 rbļ.. apstiprinā-
tām: pirmā — 1895. g. 21. aug. ar
JVs847 un otrā — 1896. g. 22.janv.
ar JMš 75, uz nekustamo īpašumu
Cēsu apriņķī, Skujenes pils muižas
Maz-Viesīšu JMš 21 mājām, ar
zemes grāmatu reģ. JMš 3736
izdotām no Andreja Bāliņa par
labu pirmā — Vladimiram Andrē,
kuru viņas blanko īpašnieks Jānis
Kļaviņš cedējis blanko un otrā —
Pēterim Sudrabiņam, kas cedēta
uzrādītājam, ir samaksājis Sku-
jenes krājaizdevu sabiedrībai,
bet šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
3973v JVs 4567.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala

pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija lik. un Civ. proc. Tik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Emmas-
Adelines Raģis pilnvarnieka zvēr.
adv. J. Arāja lūgumu un savu
1931. g. 6. maija lēmumu, paziņo,
ka parādniece Emma-Adeline
Raģis parādu pēc obligācijas par
1500 rbļ., apstiprinātas 1899. g.
22. februāri ar JV? 155 uz nekusta-
mo īpašumu Valkas apriņķī,
Turnas muižas zemnieku ,,Kalna-
Timbtiru" mājām ar zemesgr. reģ.
JV?59 izdotas no Augusta Grabēs
par labu Lienei Grabe — ir ie-
maksājis tiesas depozitā Ls 30.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības- uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
3977v JVs 4620.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Marijas Skujas pilnvaru,
priv. adv. Pētera Rēķa lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
6. maijā publicēto 1905. g.
19. oktobrī Vestienas pag. mir.
Jāņa Bērziņa, 1905. g. 24. aug.
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Bērziņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem. parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju, mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu, pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1931. g. 15. maijā.
L. JVs 4592. 4101b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo.
ka ar viņas 1931. g. 5. maija
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,.Ropažu un apkārtnes apbūviešu
biedrība", ar valdes sēdekli Ro-
pažos. 3713b
Nod. pārziņa v. L. Brtiemmers.

Sekretāra v. Sl ūre.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala
pamatojoties uz 1919. g. 5. sep-
tembra lik. par mortīfīkāciju 5..
6. un 7. p., ievērojot Martas
nērs, dzim. Šmidts pilnv
adv. Valter-Vittenheima lūgumu
un savu 1931. g.6. maija lēmumu,
paziņo, ka Martai Vegners, dzim.
Šmidts kara apstākļu dēl gājusi
zudumā apdrošināšanas biedrības
..Rossija" polise no I8£
17. februāra ar Nš 3834.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzīs par nederīgu un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu polises
duplikāta resp. viņa vērtības
saņemšanai. JMš 4585.

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
Priekšsēd. h. A. Veidners.

3974 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
6. maijā izklausīja Amālijas Jāņa
meitas Gaigals hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām obligācijas
par 400 un 500 rbl., apstiprinātas
1880. g. 6. aug. ar JMš 1378 un
1390, uz nekustamo īpašumu
Limbažu pilsēta, dārzu ar Ns 112,
Jūras ielā, ar zem. grām. reģ.
JVs209, par labu pirmā — Karolī-
nei-Vendclinei fon Vitte, kā pir-
kuma summas atlikuma nodro-
šinājums un otrā — Tenim
Kalningam. JMš 3053

Rīgā. 1931. g. 13. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

3975v Sekretārs P. Birkens.
Rigas apgabaltiesas 3. civilnodala
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p. pamata
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1927. g.
1. martā publicēto 1925. g.
7. jūlijā Dūres pag. Mālicos
mir. Augusta Jēkaba d. Dambīša,
1925. g. 1. jūlijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Augusta Dambīša
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

RīgS, 1931. g. 15. maijā.
L. JVs 4601. 4102b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Nikolaja Plautiņa un
Violetas Žonseis pilnvaru, zvēr.
adv. (i. Ķempeļa lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
6. maijā, publicēto 1926. g.
22. septembrī Nicā mir. Sergeja
Plautiņa, 1924. g. 5. februārī
resp. 1925. g. 20. jūnijā publiskā
kārībā taisītos testamentu ar
kodicilu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Sergeja Plautiņa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, pārād-
devējiem u. t. t. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzis kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu ar kodicilu pa-
sludinās par likumīgā spēkā
gājušu. L. Ns 4526. 4103b

Rīgā. 1931. g. 15. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 16. oktobrī mir. Pē-
tera Zariņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
iīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
L. ' .V 4420. 4104

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
v'sus, kam būtu uz 1930. g.
26. jūlijā mir. Jura Kaspara d.
Zaķa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t.. pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 11. maijā.
L. JVs 1844 31. g. 3900

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs Ed. Latenh*

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludi-

nājumā mir. Annas Kalniņš,
dzim. Straumanis, mantojuma
lietā, kas iespiests ,,Vald. Vēstn '*
Nš 45. 1931. g. 26. februāri ne-
pareizi iespiests nel. uzvārds
,,Kārkliņš", jābūt un jālasa ,,Kal-
niņš". ā4'
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 50., 61. un 63. un Civ.
proc lik. 339., 366., 411., 698.
un 718. panta 1. punkta pamata
dara zināmu L'lricham Rencim,
ka tiesa š. g. 12. martā aizmu-
guras nosprieda viņa laulību ar
Annu Rencis, dzim. Lazdenieks,
šķirt.

Jelgavā, 1931. g. 9. maijā.
3725x L. JVs64 31

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra pal. A. Tomsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
10. septembrī mirušā Mārti ņa
Indriķa dēla Degļa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 11. maijā.
L. JVs 2051 31. g. 3898

Priekšsēd. v. R. MūlIers
Sekretārs Ed. Latenbergs

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 5. maija
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas ekskursiju biedrība",
ar valdes sēdekli Rīgā. 3714b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 28. aprīļa lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu ,,Ēveles-Jercēnu kartu-
peļu rūpniecības kooperatīvs" ar
valdes sēdekli Ēvelē.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
3978r Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
28. aprīļa lēmumu reģistrēti ,,Guī-
benes-Elstes" piensaimnieku sa-
biedrības" biedru pilnā sapulcē
1931. g. 2.aprīlī pieņemtie statūtu
grozījumi.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
3979r Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. chīlnodaļa

ue Civilproc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 15. maijā Jaunpiebalgas
pagastā mirušā Jāņa Jāņa dēla
Puķīša ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzis kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1931. g. 15. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4105 Sekretārs P. Birke n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 4. feor. Rīgā mir. Andreja
Andreja dēla Germeļa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesibas kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šis tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4106 Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. nroc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
10. decembrī mirušā Andža
Jura dēla Cērpe, ari Cērpa
un Cērpiņa, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas

Termiņā nepieteiktas tiesibas
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 11. maijā.
L.NŠ 2016/31. g. 3901

Priekšsēdētāja v. R. MūlIers.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus,kam būtu uzl912.g. 22.jūlijā

mir. Annas ari Anetes Švānbergs,
dzim. Ripa, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 11. maijā.
L.' JMŠ 1654/31. g. 3902

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1918. g. 22. jūnijā, mir. Kārļa
Ozoliņa notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 11. maijā.
L. JVs 1880 31. ' 3903b

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011 —
2014.. 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1928. g. 6. oktobrī mirušā
Beilanda Krāmera 1927. g. 28. fe-
bruāri notariālā kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un ' prasījumus šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
..Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktas tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā . 1931. g. 13. maijā.
4120o L .Vs 2026 31.

Priekšsēdētāja v P. Stērste
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. t;.
oktobrī mirušā Jura Jēkaba
dēla Jaunzemja atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesīnas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1931. g. 11. maijā.
L. JVs 1980/ 31. g. 3905

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
8. maijā mirušā Jēkaba-Eduarda
Jēkaba dēla Kalniņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 11. maijā.
L. JVs 346 31. g. 3506

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs Ed . Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1913. g.
5. janvārī mir. Zameļa Feldmaņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesibas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 11. maijā.
L. Ns 1982/31. g. 3904

Priekšsēd. v. R. MūlIers.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 20!)..
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
22. novembrī mir. Jēkaba Adam-
sona atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem. kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

(elgavā, 1931. g. 12. maijā.
3921 x 1.. JMš 1913 31

Priekšsēd. v. A. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
27. aprīļa nolēmumu, dara zi-
nāmu vispāribai, ka 4500 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas korrob.
1911. g. 10. jūnijā ar JVs 1936
uz Jelgavas apr. Emburgas muiža
Purinu mājām ar zemes grām.
Jnš 5655, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Kārlim Gailim dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 12. maijā.
4121x 'L. JVs 216,31

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 2. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1920. g. 18. augustā
mirušā Kristofa-Augusta-Niko-
laja Rekes (von der Recke)
testamentu. L. Ns 1952 31. g.

Jelgavā, 1931. g. 30. maijā.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
5427z Sekretārs Ed.Latenbergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civIInoda|as 'l931. g. 23. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
biedrību ,.Zemgales tirdzinieku
savienība", ievedot viņu to bie-
drību reģistra pirmajā daļā,kam
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Jelgavā. L. JVs,75. 3923b

Jelgavā, 1931. g. 11. maijā.
Nod. pārzinis G. Voitkus.

Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
23. apriļa nolēmumu, dara zinā-
mu vispāribai, ka pirkšanas-
pārdošanas akts, kas noder
kā prasījuma dokuments par
5400 c. rbļ., korrob. 1884. g.
27. martā ar JMš 97 uz Talsu apr.
Jaunpagasta muižas Belte mājām
ar zemes grām. JMš 2143, atzīts
par iznīcinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 12. maijā.
4122x L. JVs86/31

Priekšsēd. b. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. aprīļa nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 1700 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1867. g. 20. martā ar JVs 50 uz

Jēkabpils apr. Erberģes muižas
,,Zuping" mājām ar zemes grām.
JMš 82, atzīts par samaksātu un
lūdzējam Krišjānim Upelnie-
kam dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēk. dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1931. g. 12. maijā.
4123x "L. JMŠ 184/31

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
9. jūlijā mirušā Žaņa-Vernera
Jāņa d. Damberga (Dannenberga)
atstāto mantojumu kādās tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 13. maijā.
4118o L. JVs 1840/31.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
29. martā mirušā Mozus Izraēla d.
BJumberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 13. maijā.
4119o L. JVs 1297/31.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. aprīļa nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parādi
2000, 1356,90 un 5000 kr. rbļ.
pēc obligācijām, korroborētām:
1) 1912. g. 12. decembri ar JVs3211
2) 1886. g. 13. janvāri ar .V» 151
un 3) 1908. g. 22. decembrī ar
JVs 2861 uz Bauskas apriņķa
Vecjaunsaules muižas Krene-Jaiiu
mājām ar zemes grām. Ns 1574,
atzīti par samaksātiem un lūdzē-
jam Jēkabam Režģim dota tie-
sība prasīt attiecīgu hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 13. maijā.
4124o L. JVs 221 31

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-

jumā mir. Anša Dāvus, manto-
juma lietā, kas iespiests Vaid
Vēstn. " NŠ 20 110 1931. g. 27. jan-
vāra, nepareizi iespiests nel, vārds
..Anža - , jābūt un jālasa- „Anša".
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus
5391z Sekretārs Ed.Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ilzes Lrkovskis
lūgumu š. g. 4. maijā nolēma:
1872. g. 18. augustā dzimušo
un nezināmā prombūtnē esošo
Pēteri Jozefa d. Urkausku atzīt
par mirušu un mantojumu par
atklājušos.

Liepājā, 1931. g. 12. maijā.
398 lx ' JMš 90 31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolav s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Katrlnes- Kras-
tiņš lūgumu š. g. 26. martā no-
lēma: 1898. g. 6. janvārī dzimušo
un nezināmā prombūtnē esošo
Jēkabu Jēkaba d. Vārnieku atzīt
par mir. un mantojumu par
atklājušos.

Liepājā, 1931. g. 12. maijā.
3982x ' Nš 72/31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. g. 23. apr.
atklātā- sēdē nolēma: reģistrēt
Viteiku dārzkopības pārraudzības
biedrību, ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kam nav
peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
Īslīces pag. L. JVs 71. 3926b

Jelgavā, 1931. g. 11. maijā.
Nod. pārzinis G. Voitkus.

Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. g. 23. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Abguldes mednieku biedrību, ie-
vedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kam nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Auru pag.

Jelgavā, 1931. g. 11. maijā.
L. JVs 74. 3924b

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. g. 23. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Dzirciema - Pūres I zemkopības
pārraudzības biedrību, ievedot
viņu to biedrību reģistra pirmajā
daļā, kam nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes - sēdeklis,
atrodas Dzirciema pag.

Jelgavā, 1931. g. 11. maijā.
L. JVs 72. 3925b

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Dangas
lūgumu š. g. 2. maijā nolēma:
1896. g. 15. jūlijā dzimušo un
nezināmā prombūtnē esošo Joha-
nu-Frici Jēkaba d. Cinceli, arī
Svēti, atzīt par mirušu 1930. g.
24. janvārī un mantojumu par
atklājušos.

Liepājā. 1931. g. 12. maijā.
3983x ' JVs 55/31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jēkaba Knop-
kena lūgumu š. g. 2. maijā no-
lēma: 1863. g. 12. oktobrī dzi-
mušo un nezināmā prombūtnē
esošo Sīmani Jura d. Knopkenu
atzīt par mirušu un mantojumu
par atklājušos.

Liepājā, 1931. g. 12. maijā.
3984x ' JVs 39/31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 26. marta
lēmumu uzaicina 1931. g. 7. jan-
vārī Klosteres pag. mirušā Pētera
Ādama d. Opis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ns 782m/31.

Liepājā, 1931. g. 13. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
4126o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 6. maija
lēmumu un Civ. proc. lik. 293. un
309'. p. uz Andreja Zavicka
lūgumu viņa prasības lietā pret
Zuzannu-ldu Zavicki, Ellu-Idu
Zavicki un Mariju Olšanskis par
Ls 200 dēļ īpašuma tiesībām uz
iesēdējuma pamata uz Alšvangas
pagasta Almales muižas Zitiņu
mājām ar krep. JMš 1028, uz-
aicina atbildētājas Zuzannu-
ldu Zavicki, Ellu-Idu Zavicki un
Mariju Olšanskis, kuru dzīves
vietas prasītājam nav zināmas,
ierasties tiesā vai uzdot savas
dzīves vietas Liepājā, divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.''.

ja atbildētājas noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savas juridiskas
dzīves vietas Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
zemes grāmatu izraksts, apliecība
JVs 1029 un vēstule no 1930. g-
14. augusta un noraksti atbildē-
tājam. Ns 384-1/ 31.

Liepājā, 1931. g. 13. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
4127o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 7'. maija
lēmumu reģistrētā Asītes-Nodagu
lopkopības-pārraudzības biedrība I
ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību 'reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Asītes
pagastā. JVs 50. 4128b

Liepājā, 1931. g. 15. maijā.
Nod. pārzinis A, Kiršfelds.

Sekretāra v' E. Spekļs.
Latgales apgabalt. 1. civilnodala
paziņo vispāribai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. f; 13.aprīlī
uz Nikolaja un Jura Stulpiņu

lūgumu Pēteris Indriķa d. Štul-
piņš atzīts par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Krustp ils
pagasta padomei iecelt aJzgādnibu
Pētera Indriķa d. Štulpiņa tie-.
sību aizstāvēšanai un mantas ļ
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 9. 111:0
3727x L. Nš 1360a 31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņ š.
Sekretārs K. Kangurs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas š. g. 23. ap.,
lēmumu reģistrēti I Rītes pien-
saimnieku sabiedrības ,,Upe"
biedru pilnā sapulcē 1929. g.
21. maijā pieņemtie statūtu grozī-
jumi. L. JVs 203/25. 3927b

Jelgavā, 1931. g. 11. maijā.
Nod. pārzinis G. Voitkus.

Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz Civ. proc. lik.
14607 '. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. g. 23. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Jēkabpils vecticībnieku krāj-aizd.
sabiedrību, ievedot viņu koope-
ratīvu sabiedrību reģistra pirmajā
daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Jēkabpilī.

Jelgavā, 1931. g. 11. maijā.
L. JVs 73. 3928b

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar ar viņas š. g.23. apr.
lēmumu reģistrēt 'i krāj-aizdevu
sabiedrības pie Latvijas pasta,
telegrāfa un telefona darbinieku
arodu biedrības Jelgavas nodaļas
biedru pilnā sapulcē 1931. g.
8. martā pieņemtie statūtu grozī-
jumi. L. JVs 1 99y28. 3929b

Jelgavā, 1931. g. 11. maijā.
Nod. pārzinis G. Voitkus.

sekretāra p. i. M. Helmanis.
Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jura un Veras
Dūrēju lūgumu un savu šā gada
4. maija lēmumu, izsludina, ka
Juris Miķeļa d. Dūrējs un Vera
Alise Ortija Jāņa m. Dūrējs
dzim. Audersons, 1931. g. 28. apr. '
pie Liepājas notāra Fr. Josvicha
ir noslēguši laulības līgumu ar
reg. Ns 678.

Liepājā, 1931. g. 12. maijā.
JMš 505 31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.



Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodala paziņo vispāribai. ka
1929. g. 27. martā mirušā Au-

g usta Antona d. Vēvera 1928. g.
25. maijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1929. g. 6. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpili. 1931. g. 11. maijā.
3827r ? L. JMŠ4057a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodala paziņo vispārībai, ka
1929. g. 12. septembrī mirušā

Franča Vincas d. Šumska 1928. g.
3. janvārī sastādītais privātte-
stāments ar apgabaltiesas 1931. g.
13. aprīļa lēmumu apstiprināts.

s Daugavpilī, 1931. g. 11. maijā.
3828r L. Nš 743a '31'

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas i. civil-
nodala paziņo vispārībai, ka
1929. g. 10. augustā mirušā An-
dreja Antona d. Dzeņa 1929. g.
29. martā sastādītais privātte-
stāments ar apgabaltiesas 1931. g.
7. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1931. g. ļl. maijā.
3829r L. JVs1080a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
E, Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodala paziņo vispārībai, ka
1930. g. 13. jūlijā mirušās Ilžas
Vincenta m. Kunickis 1930. g.
8. jūlijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1931. g.
10. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 11. maiiā.
3830r L. Nš 12093/31"

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Ķ Sekretārs K. Kangurs.
Latgales apgabaltiesas 1. civil-

nodala paziņo vispārībai, ka
1930. g. 20. jiīlijā mirušā Miķeļa
Jāņa d. Siņeviča 1925. g. 10. febr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 9. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 11. maijā.
383H L. JMšl219a/3\

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. cīvīlnodaļa
uz Lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
26. martā Annas Georga m.
Boreks prasības lietā pret Fabi-
janu Vikentija d. Boreku par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: laulību, noslēgtu
1920. g. 8. augustā Borovkas
rom-.kat. baznīcā starp prasītāju
Annu Georga m. Boreks, dzim.
Akulu, un atbildētāju Fabijanu
Vikentija d. Boreku, atzīt par
šķirtu, atbildētāja vainas dēļ,
piešķirot prasītājai viņas jau-
navas uzvārdu -,,Aku!a: viņu
bērnus Broņislavu, dzini. 1921. g.
3. maijā, un Leonardu, dzim.
1923.g. 4. martā, atstāt pie mātes,
piedzīt no atbildētāja Fabijana
Boreka prasītājai Annai Boreks
par labu divdesmit (20) latus
tiesas un lietas vešanas izdevu-
mus; par spriedumu publicēt
,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs Civ. proc lik.
727. un 74S. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1931. g. 12. maijā.
39K6x L. Nsl31p/31

Privvkšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civilnodala,
pamatojoteis uz savu 1931. g.
15. aprīļa lēmumu, dara zināmu
vispāribai, ka parādi pēc pirkuma
līguma un obligācijas kopā par
765 kr.c rbļ. ar',,korroborētiem:
1) 1885. g. 29. aprīlī ar JMš 216
un. 2) 1885. g. 17. decembrī ar
JMš 656 uz Ilūkstes apriņķa Pils-
kalnes (Šlosberg) muižas Sakal
mājas ar hipotēku Ns 153 atzīti
par samaksātiem un lūdzējam
Jurim Brakovskim dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Daugavpilī. 1931. g. 13. maijā.
34131o L. JVs 1044a 3!. '

Priekšsēdētāja h. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Lagtales apgabalt. 1. civilnodala
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka pēc
(ar šīs tiesas 1929. gada 6. de-
cem bra lēmumu par mirušu atzītā)
Jēkaba Viļuma ir atklājies manto-
jums un uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kaut kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem , kreditoriem u. t. L,
Pieteikt savas tiesības šai tiesai
'riju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
..Vaid. Vēstn.". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasījumus
atzīs par spēku zaudējušiem.

Daugavpilī, 1931. g. 13. maijā.
4 '32o L. JVs 1668a 31.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civilnodala
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
27. maijā mir. Jāzepa Donata d.
Prikšana 1930. g. 11. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1931. g. 9. janvāra
lēmumu apstiprināts.

DaugavDilI, 1931. g. 12. maijā.
3985x " L. Ns 1057 a 31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civilnodala
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
10. februārī izklausīja lietu par
Jēkaba Vainšteina atzīšanu par
maksātnespējīgu parādnieku, par
ko iespiests sludinājums ,,Vald.
Vēstn." 1927. g. '4. februārī JVs27,
nolēma: šo lietu izbeigt, jo ap-
mierināšanai no konkursa masas
ir pieteikta tikai a/s ,,Erga"
pretenzija pēc protestēta vekseļa
par Ls 1000 par ko sludināt
,,Valdības Vēstnesī" piedzenot
publikācijas naudu L? 4,10 no
kreditora 'a s ,,F.rga". Nš 15-bl./27

Daugavpilī, 1931. g. 13. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
4133o Sekretārs K- Kangurs.

Rēzeknes-Ludras - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. no!. 181 4. p. paziņo, ka
Dmitrijs Archipa dēls Dfozdovs
iesniedzis nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistri par
nekustamās mantas īpašnieku,
aiz valdīšanas noilguma, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1930. g.
14. jūnija lēmumu, uz nekustamu
mantu jaunlatgales apriņķī,Augš-
pus pagastā, sastāvošu no Raki-
tinas viensētas zemes gabala,
platībā vienpadsmit un divas
tūkstošdaļas (11,002) ha, (kāda
zeme sastāda daļu no Smutino
Fektovo Rakitino pūstošas, kuras
dokumentāriskais īpašnieks ir
Lavrentijs Ivanovs), sīki uz-
rādīta uz plāna, sastādītā no
mērnieka |. Skribļa pie tiesas
apskates H)28. g. 24. nov. 1931. g.
žurn. B. JVs 168.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes grā-
matās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vaki. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktas tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt
ievests zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 11. maijā.
Nodaļas priekšn. E. Kriķis.

Sekretāra v. J. Bredaus.

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa izpildot
Not. nol. 181-4. p. paziņo, ka
Olga Jāņa m. Zaļaiskalns, Emma-
Emilija un Natālija Jāņa meitas
Barobs iesniegušas nodaļai lū-
gumu ievest viņas zemes grā-
matu reģistri par nekustamās
mantas īpašniecēm, aiz valdī-
šanas noilguma, saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1929. g. 9. de-
cembra lēmumu, uz nekustamu
mantu Jaunlatgales apr., Kacēnu
pagastā, sastāvošu no zemes gab.
ar nosaukumu ,,Volkovas pūs-
tošas pirmais zemes gabals"
(kurš senāk piederējis Jānim
Andreja d. Barobam), sīki uz-
rādīta uz plāna, sastādīta no
mērnieka A. Berga pie tiesas ap-
skates 1929. g. 25. maijā. 1931. g.
žurn. B. No 172.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 11. maijā.
Nodaļas priekšn. F.. Kriķis.
Sekretāra v. ļ. Bredaus.

Latgales apgabaltiesas i. civil-
nodala, pamatojoties uz Civ. proc
lik. 146032 . un 146033. p. un savu
1931. g. 8. aprīļa lēmurr.u, uz-
aicina Esteri Sīmaņa m. Čerfass,
jeb citu personu, kuras rokās at-
rodas otrā obligācija par ?000 kr.
cara rbļ. ar 7".',, gadā, kura ap-
grūtina Benjamiņam-Leibam Še
reševskim piederošo nekustamo
īpašumu Rēzeknes pilsētā, kāds
īpašums ievests Rēzeknes pils.
zemes grāmatu reģistri zem
N? 372 (III d.), ierasties šai tiesā
Ls 113,34 saņemšanai, kurus ie-
maksājis tiesas depozitā Benja-
miņš-Leiba Šereševskis parāda
segšanai pēc minētās obligācijas.

Daugavpilī, 193'.. g. 11. maijā.
3832r L. JVs 1643a/3l '

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Bortnanis.

Ar Rīgas pilsētas 6. iecirkņa
miertiesneša 1931. g. 25. aprīļa
tiesas pavēli Marija Kalniņ —
pārtikas preču tirgotavas L. No-
metņu ielā Ns 7 īpašniece, par
sabojātu makaronu turēšanu pār-
došanai savā tirgotavā, 1931. g.
19. martā, pēc Sodu liķ. 210'. p.
sodīta ar Ls 15,— naudas soda,
vai nemaksāšanas gadījumā ar
piecām dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā. Lieta Ns 672

Rīgā, 1931. g. jūnijā.
Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 3. iec. miertiesu, uz
Civ. proc. lik. 1401. n. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. pamata
uzaicina 1927. g. 5. maijā mirušā
Mateisa Pētera d. Avišana niant-
niekus pieteikt viņam triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespie š anas dienas ,,Vald.
Vēstnesī", savas mantošanas tie-
sības uz atklājušos mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apriņķī Bērz-
gales pagastā.

1931. g. 7. maijā.
3382o Miertiesnesis ļ. Jasse.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Praskovjas Jāņa m, Matve-
jevas, Matronas Jāņa m. Šuva-
lovas un Dmitrija Jāņa d. Mat-
veje\ a lūgumu par Valkas apr.
Pededzes pagasta Artemovo-ja-
senec pūstošas zemes gabala, pla-
tībā 32 des., kādu nekustamu
mantu lūdzēji mantojuši no Ivana
Matvejeva un par kura mantnie-
kiem skaitās vēl Lukerija Mat-
vejeva, Darja Berežans un Alek-
sandrs Matvejevs, ievešanu ze-
mes grāmatu reģistri. - uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesibas uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas .,Vakl. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un mi-
nētie lūdzēji varētu tikt ievesti
attiecīgā zemes grāmatu reģisri
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām. JVs2204

Daugavpili, 1931. g. 11. maijā.
Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Neonilas Mārtiņa m., Nikolaja
un Vasilija Arsenija dēlu Kri-
movu lūgumu par tiesībām uz
18,94 ha Rēzeknes apriņķa Vi-
|ēnu pagasta zemes gabala ,,Go-
ruša" , platībā 36,68 ha, par kura
līdzīpašnieku uz pārējo daļu uz-
rādīts Jemeljans Krimovs, ie-
vešanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Va!d. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ie-
vesti attiecīgā zemes grāmatu re-
ģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 11. maijā.
3736r Nš298/2214

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa izpildot
Not. nol. ĪSI, p. paziņo, ka
Pēteris Grigorija dēls Sadovņi-
kovs iesniedzis nodaļai lūgumu ie-
vest viņu zemes grāmatu reģistri
par nekustamās mantas īpašnieku
aiz valdīšanas noilguma, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1930. g.
7. marta lēmumu, uz nekustamu
mantu Jaunlatgales apriņķī, Gau-
ru pag., sastāvošu no zemes ga-
bala ar nosaukumu ,,BrutaIino-
Kudelino" platībā astoņas un
četrdesmit simtdaļas (8,40) des.
(kāda zeme sastāda no Barsuko-
vas-Kudeļinas 4 mājsaimnieku
sabiedrībai piederošas vienības),
sīki uzrādītā uz plāna, sastādīta
no mērnieka A. Baloža 1914. g.
un pārbaudītu pie tiesas apskates
1929. g. 7. jūnijā no Valsts zvēr.
mērnieka E. Ozola 1931. g.,
žurn. B. Nš 182.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai par to paziņojumu
viena mēneša laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grā-
matu reģistri par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojujiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipotē-
kārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 11. maijā.
3833r JVs 13491

Nodaļas priekšn. E. Kriķis.
Sekretāra v. 1. Bredaus.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. 1929. g. 27. aprīlī Rīgā,
Zuseļa Levinsona ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo matojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
4333.x L. Ns 1047/31

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2014., 2019. p.
pamata paziņo, ka pēc mir.
1931. g. 23. aprīlī Rīgā, Georga-
Oskara Rēmera (Rcemer) ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības mīnētai tiesai triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs' par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 11. maiiā.
3837x L. Ns 1021 31

Miertiesnesis E. Maurers.

Krustpiis iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Ievas Andersons
lūgumu, Civ. proc lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina visus mirušā Jēkaba
Vīksnes mantniekus pieteikt
minētam , miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nel. at-
stāto mantojumu — nekustamo
īpašumu 1 des. 1386 kv: asis
atrodošos Ungurmuižas pag.
Odzes-Salā, sešu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Ns 505. 3731b
Miertiesnesis A: Lūkins.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Pētera Celmiņa
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.,
uzaicina visus mirušā 1931. g.
17. martā Jēkaba Pētera d.
Celmiņa mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nomirēja
atstāto mantojumu — nekustamo
īpašumu viensētu 16 des 2179 kv.
asis atrodošos Krustpils p. An-
drani 1, triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī". Ns 502.
3735b Miertiesnesis A. Lūkins.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz ļāņa-Alberta
Krūmiņa u. c. lūgumu, Civ. proc
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. ar šo uzaicina visus
mirušā 1924. g. 30. martā Jura
Jēkaba d. Krūmiņa mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz no-
mirēja atstāto mantojumu
nekustamu īpašumu viens. JVs 7
divi zemes gab., kopplatībā 6 des.
350 kv. s., atrodošos Aiviekstes
pag. Ģerenos, triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,.Valdības Vēstnesī". Ns 516.
4139o Miertiesu, v. ("paraksts).

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p." un
pamatojoties uz savu 1931. g.
15. maija lēmumu paziņo, ka
pēc 1925. g. 30. februārī mirušā
Kuzmas Gulbja ir palicis Balti-
navas pag. Zaimišku sādžā ne-
kustama manta, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1931. g. 15. maijā.
C. I. Ns 604. 4136b

Miertiesnesis J. Strazds.

Latgales apgabalt. Daugavpils
3, iec. miertiesnesis uz Daugavpils
pilsētas pašvaldības lūgumu pa-
mata uzaicina Soru-Rivu Movša
meitu Gelfonds, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, divu mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", paziņot mier-
tiesnesim savu dzīves vietu Dau-
gavpilī, vai uzrādīt tur dzīvojošu
personu, kutu viņa pilnvaro sa-
ņemt viņai no miertiesneša pie-
sūtītos papīrus un uzaicinājumus.
pretējā gadījumā, pēc minētā
termiņa notecēšanas tiks nolikta
tiesas sēdē Daugavpils pilsētas
pašavldības prasības lieta pret
Soru-Rivu Gelfonds par Ls 200.

Visi Sorai-Rivai Gelfonds pie-
sūtāmie papīri un aicinājumi
tiks atstāti miertiesneša kancelejā
un viņai nebūs tiesības aizbildi-

ar nezināšanu par šiem
papīriem un aicinājumiem.

Daugavpilī. 1931. g. 12. maijā.
3843o C. 1. Ns 481.

Miertiesnes i s Kreicbergs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 3. iec. miertiesnesis uz Dau-
gavpils pilsētas pašvaldības lū-
guma pamata uzaicina Eliju
Ābrama d. Gluskinu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, divu
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī' , paziņot mier-
tiesnesim savu dzīves vietu Dau-
gavpilī, vai uzrādīt tur dzīvojošu
personu, kuru viņš pilnvaro sa-
ņemt viņam no miertiesneša pie-
sūtītos papīrus un uzaicinājumus,
pretējā gadījumā, pēc minētā
termiņa notecēšanas tiks nolikta
tiesas sēdē Daugavpils pilsētas
pašvaldības prasības lieta pret
Eliju Gluskinu par 200 latiem.

Visi Elijam Gluskinam piesū-
tāmie papīri un aicinājumi tiks
atstāti miertiesneša kancelejā un
viņam nebūs tiesības aizbildinā-
ties ar nezināšanu par šiem pa-
pīriem un aicinājumiem.

Daugavpilī, 1931. g. 12. maijā.
3844v C. I. Ns 479. '

Miertiesnesis Kreicbergers.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 3. iec. miertiesnesis uz Dau-
gavpils pilsētas pašvaldības lū-
guma pamata uzaicina Jāni Ale-
ksandra d. Gnedovski, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma
divu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", paziņot
miertiesnesim savu dzives vietu
Daugavpilī, vai uzrādīt tur dzī-
vojošu personu, kuru viņš piln-
varo saņemt viņam no mierties-
neša piesūtītos papīrus un uz-
aicinājumus, . pretējā gadījumā,
pēc minētā termiņa notecēšanas
tiks nolikta tiesas sēdē Daugav-
pils pilsētas pašvaldības prasības
lieta pret Jāni Gnedovski par
200 latiem.

Visi Jānim Gnedovskiam pie-
sūtāmie papīri un aicinājumi tiks
atstāti miertiesneša kancelejā un
viņam nebūs tiesības aizbildinā-
ties ar nezināšanu par šiem pa-
pīriem un aicinājumiem.

Daugavpilī, 1931. g. 12. maijā.
3845v C. 1. Ns 478.

Miertiesnesis Kreicbergers.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 3. iec. miertiesnesis uz Dau-
gavpils pilsētas pašvaldības lū-
guma pamata uzaicina Mendeli
Morducha d. Rapoportu kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Va !d. Vēstn.", paziņot
miertiesnesim savu dzīves vietu
Daugavpilī, vai uzrādīt tur dzī-
vojošu personu, kuru viņš piln-
varo saņemt viņam no mierties-
neša piesūtītos papīrus un uz-
aicinājumus, pretējā gadījumā,
pēc minētā termiņa notecēšanas
tiks nolikta tiesas sēdē Daugav-
pils pilsētas pašvaldības prasības
lieta pret Mendeli Rapoportu
par Ls 200.

Visi Mendelim Rapoportam
pisūtāmie papīri un aicinājumi
tiks atstāti miertiesneša kance-
lejā un viņam nebūs tiesības
aizbildināties ar nezināšanu par
šiem papīriem un aicinājumiem.

Daugavpilī, 1931. g. 12. maijā.
3846o C. I. JVs 477.

Miertiesnesis Kreicbergs.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. maija
'.traumu un Civ. proc. lik. 140).p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. I. d.
pamata paziņo, ka pēc 191 i;.
martā mir. Movša-Geseļa Šlioma
dēla Kovarska ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpili, Smilšu
ielā JMš 71, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, būtu kādas
tiesības kā matniekiem, pieteikt
šīs tiesības pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi ".
3849o Civ. 1. Nš 483.

Miertiesnesis Kreicbergers.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 3. iec. miertiesnesis uz Dau-
gavpils pilsētas pašvaldības lū-
guma pamata uzaicina Šliomu
Notka d. Sorkinu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
divu mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", paziņot mier-
tiesnesim savu dzīves vietu Dau-
gavpilī, vai uzrādīt tur dzīvojošu
personu, kuru viņš pilnvaro
saņemt viņam no miertiesneša
piesūtītos papīrus un uzaicināju-
mus, pretējā gadījumā, pēc mi-
nētā termiņa notecēšanas, tiks
nolikta tiesas sēdē Daugavpils
pilsētas pašvaldības prasības lieta
pret Šliomu Notka d. Sorkinu
par Ls 200.

Visi Šliomam Sorkinam piesū-
tāmie papīri un aicinājumi tiks
atstāti miertiesneša kancelejā un
viņam nebūs tiesības aizbildinā-
ties ar nezināšanu par šiem
papīriem un aicinājumiem.

Daugavpilī, 1931. g. 12. maijā.
3847o C. I. Ns 476.

Miertiesnesis Kreicbergers.

Latgales apgabalt. Dagdas iec.
miertiesnesis, pamadodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p.. Civ. lik.
X sēj. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1931. g. 12. maija lēmumu
paziņo, ka pēc 1930. g. 5. oktobrī
mir. Pāvela Franča d. Jakušo-
noka ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr., Asūnes
pagastā, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim, viņa kamerā, Dagdā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī".

1931. g. 12. maijā.
4734x Miertiesu. N. Rekke.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1931. g. 13. maija
lēmumu un pamatojoties. uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pec 1929. g. 2. jūnijā
mirušās Franciskas Kudiņš ir
palicis mantojums Aulejas pag.
Kucliņu ciemā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1931. g. 13. maijā.
4137o JVs 334.

Miertiesnesis A. Bergmans.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 3. iec. miertiesnesis uz Dau-
gavpils pilsētas pašvaldības lū-
guma pamata uzaicina Movšu
Hirša-Icika d.Javieu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
divu mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Va!d. Vēstn.", paziņot mierties-
nesim sa«u dzīves vietu Daugav-
pilī, vai uzrādīt tur dzīvojošu
personu, kuru viņš pilnvaro sa-
ņemt viņam no miertiesneša pie-
sūtītos papīrus un aicinājumus,
pretējā gadījumā, pēc minētā
termina notecēšanas, tiks nolikta
tiesas sēdē Daugavpils pilsētas
pašvaldības prasības lieta pret
Movšu Javiču par Ls 146.

Visi Movšam Javičam piesū-
tāmie papīri un aicinājumi tiks
atstāti miertiesneša kancelejā un
viņam nebūs tiesības aizbildinā-
ties ar nezināšanu par šiem
papīriem un aicinājumiem.

Daugavpilī, 1931. g. 12. maijā.
3848o C. 1. JVs 480.

Miertiesnesis Kreicbergers.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā arsavu 1931. g. 13.maija
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1930. g. 4. martā
mirušā Ādama Ignata d. Muļķa
ir palicis mantojums Krāslavas
pag. M.-Muļķu ciemā un uz-
aicina visus, ķam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā. 1931. g. 13. maijā.
4138o JVs 335.

Miertiesnesis A. Bergmans.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
12. maija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1928. g. 2. maijā mir. Aku-
linas lijas m. Tichomirovs, Andru-*
penes pag., Beitanu sādžā, ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekri-
tības triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Barovajas sādžā,
1931. g. 12. maijā.
3987x Cl. JVs547 31

Miertiesu. P. Platauskis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc lik.
1401. p. un Civ. lik. Xsēj. 1239. p.
uzaicina 1929. g. 14. maijā mir.
Jāņa Pētera d. Borbttls mant-
niekus, pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz atstāto no mir.
Preiļu pag., Pelšu sādžā kustamo
un nekustamo īpašumu augšmi-
nētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas,.Valdības
Vēstnesī ".

1931. g. II. maijā.
3851 x L.J6 505/31

Miertiesnesis J. Berķis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1931. g. 17.martā
mir. Antona Minaja ci. lupatiņa
mantniekus pieteikt viņam triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
Valdības Vēstnesī". savas man-
tošanas tiesības uy atklājušos
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apr., Makašēnu pagastā. 3850x

1931. g. 12. maijā.
Miertiesnesis J. J a



Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
X sēj. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p.. uzaicina 1931. g.
21. martā mir. Jāņa Kārļa d.
Bojars mantniekus, pieteikt savas
mantošanas tiesības uz atstāto
ne mir. V'arkovas pag.. Jaunās
zemes viens, kustamu un ne-
kuramu īpašumu augšminētam
miertiesnesim , triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Vald. ' Vēstnesī' .

1931. g. li. maijā.
3882x L. JMš 504

Miertiesnesis J. Berķis.
Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,

pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1929. g.
22. februārī mir. Jāņa Kaspara d.
Prikuls mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz atstāto
no mir. Preiļu pag.. Kazīšu
sādžā kustamu un nekustamu
īpašumu augšminētam mierties-
nesim, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespieduma
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

193i. g. 12. maijā.
3S53\ L. JVs503 31

Miertiesnesis I. Berkis.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 11. maija lēmumu un

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. I. d.
1239. p., uzaicina 1924. g.
I. februārī mii. Jāņa Tropa mant-
niekus pieteikt "savas mantošanas
tiesības augšminētam mierties-
nesim UZ nelaiķa atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Barkavas
pag. leceļnieku sādžā, triiu mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas piasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1931. g. 11. maijā.
3838x Ns 518

Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabalt. Varakļānu
lec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 7. maija lēmumu un pa-
matojoties uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1222. un 1239. p., uzaicina
notiesātā ar 1923. g. 13. februāra
Tiesu Palātas Krimināldepartā-
menta spriedumu uz Sodu lik.
51. p., 455. p. 12. pkt ; pamata ar
15 gadiem spaidu darbos ar
Sodu lik. 25., 28. un 30. p. pa-
redzēto tiesību zaudēšanu —
Jāņa Antona d. Borbaļa mant-
niekus, pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz notiesātā atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Bar-
kavas pagasta Silagaia sādžā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1931. g. 11. maijā.
3839x Ns 496

Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 11. maija lēmumu un
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1401. p'. un Civ. lik. X sēj. I. d.
1239. p., uzaicina 1927. g.
25. maijā mir. Jāņa Androna d.
Rodionova mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Atašienes pag. Endžeļu sādžā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
5ā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1931. g. II. maijā.
3841x Ns 517

Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 12. maija lēmumu un
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p.. uzaicina 1931. g. 10. jan-
vārī mir. Esteres Geceļa m. Grin-
šteins mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķes at-
stāto nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr.. Varakļānu
pilsētā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos. 1931. g. 12. maijā.
3840x -51'J

Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g- 12. maija lēmumu un

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
I40i. p. un Civ. lik. X sēj. I. d.
1239. P-- uzaicina 1925. g.

maijā mir. Antona Dome-
nikad. fuča mantniekus pieteikt

savas mantošanas tiesibas augš-
minētam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Varakļānu
pilsētā, Triju mēnešu laikā, skaitot

sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1931. g. 12. maijā.
3X42\ Nš 520

Miertiesnesis Skromans.
Latgales apgabaltiesas Vara-

kļānu iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu 1931. g. 13. maija lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1931 g. 3. jan-
vāri mirušā Laura Jāna d. Zalāna
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Atašienes pag.
Zalānu sādžā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ..Vaid. Vēstn.".

Pēc šā termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks [ne-
ņemtas. JMš 521.

Varakļānos, 1931. g. 13. maijā.
4140o Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 13. maija lēmumu un
pamatoioties uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1930. g. 1. ok-
tobrī mir. Jezupa Andreja d.
Dzenovska mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pag. Darvinieku
sādžā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termina izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1931. g. 13. maijā.
4141x JVs 525

Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 15. maija lēmumu un
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēi. 1. d.
1239. p., uzaicina 1917. g. 20. apr.
mir. Pētera Ādama d. Peļša
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
Piļpuku sādžā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,.ValdībasVēst-
nesī" .

Pēc ši termina izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

4215x Nš 526
Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 14. maijā lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc lik.
1401. p. un Civ. lik. (X sēj. 1. d.)
1230. p., uzaicina 1926. g.

26. novembri mir. Nikolaja Ha-
ritona d. Fedotova mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apr. Liepnas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1931. g. 14. maijā.
4213x Apsi. Nš 14 31.

Miertiesnesis J. Gutmans.
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Rūpniecības ielā Ns||,
pārdos Kārļa Lubusa kustamo
mantu, sastāvošu no 1 zirga un
novērtētu par Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
5186 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā. Antonijas ielā Ns 14 b,
dz. 4, pārdos Lilijas Jolles ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērtētu par Ls 13

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
5487 Tiesu izp. Ed. Ķalniņš.

Rigas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. jūnijā, pulksten 11 dienā .
Rīgā. Valdemāra ielā JMš 23,
dz. 28. I un II ūtrupē pārdos
Dāvida Mendelsona kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 216.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantti
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 20. maijā.
5489 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JMš 51. vei-

kalā, pārdos Izaka Šechtera ku-
stamo mantu. sastāvošu ņo
šasijas ar 6 riepām un novēr-
tētu par Ls 2500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.

5488 Tiesu izp. Ed. Kalniņš

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Gertrūdes ielā Nš 103,
veik., pārdos Kārļa Ferdera
kustamo mantu, sastāvošu no
veikala iekārtas, novērtētu par
Ls 500.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
nni'J Tiesu izn 1 Kazubierns

Risas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. jūnijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Ns 59, dz. 32, pārdos
Lubas Kirs kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 410,--.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. maijā.
5513 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. jūnijā, pulksten W dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ns 21 a,
pārdos Vilhelma Grininga ku-
stamo mantu, sastāvošu no
klavierēm, gleznas u. c, novēr-
tētu par Ls 5200.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.

5514 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rigas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ns 21,
eksprešu nolikt., pārdos Pereca
Percova kustamo mantu, sastā-
vošu no kungu un dāmu apa-
viem, novērtētu par Ls 1649.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. maijā.
5515 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Raņķa dambī Ns 6, pārdos
Kārļa Jākobsona kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmmašīnas un
mēbelēm, novērtētu par Ls 540.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. maijā.
5494 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, (kanceleja Rīgā, Mer-
keļa ielā Ns 7, dz. 8) paziņo, ka:
1931. g. 13. jūnijā, pulksten 10
dienā Rīgā, Merķeļa ielā JVs8,
dz. 2, pārdos Izaka Karlina
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmgalda, rakstāmmašīnas,
dzelzs naudas skapja, kabatas
pulksteņa u. c un novērtētu par
Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. jūniiā.
L. JMš 1771. " 5485

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tvaikoņu ielā Ns 2,
Anetes Nadziņš lietā, pārdos
Nikolaja Petrov'a kustamo mantu,
sastāvošu no klavierēm, skapja
un vistām un novērtētu par
Ls 452.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. maijā.
5516 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā. Dzirnavu ielā Ns 74. Rigas
Transporta a s ,.Hanza" lietā,
pārdos Šefteļa Lemkina kust.
mantu, sastāvošu no bufetes
un novērtētu par Ls 1100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. maijā.
5517 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. jūnijā, pulkste' n 10 dienā,
Rīgā, Ļermontova ielā Ns 6,
pārdos Reinholda Šulmaņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, novērtētu par Ls 1600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
5495 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.

II. jūnijā, pulksten 10 diena,
Rīgā, I. Kalēju ielā Ns 9 11
(eksprešu nol.). 11 ūtrupē pārdos

Berka Šulmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no parfimērijas precēm,
novērtētu par Ls 251 ī.7i.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
5496 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, L. Maskavas iela Nš 7,
paziņo, ka 1931. g. 12. jūnijā,
pīkst. 11 ,30 dienā, Rīgā, Strūgu
ielā Nš 2, dz. 2, pārdos Nikolaja
Nikitina kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 575,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
5490 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā Nš 7,
paziņo, ka 1931. g. 12. jūnijā,
pulkst. 12.10 dienā, Rīgā, Lielā
Maskavas ielā Ns 79, veikalā,
pārdos Šmueļa Glikmaņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no
koloniālprecēm, novērtētu par
Ls 235.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
5491 fiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā Ns 7,
paziņo, ka 1931. g. 17. jūnijā,
pulkst. 11 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Nš 33, dz. 40, pārdos
Kārļa Pētersena kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 420,-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
5493 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, L. Maskavas
ielā Ns 7, paziņo, ka 1931. g.
18. jjnijā, pulksten 10.50 dienā,
Rīgā, Gogoļa ielā Ns II, gald-
niecībā. Eduarda Kāsena pra
sības lietā pārdos Vikentija
Plesneviēa kustamo niantu, sa-
stāvošu no frēzmašīnas, ēvel-
mašīnas un lentzāģa, novērtētu
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 15. maijā.
5492 Tiesu izpild. V. Strauss.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Bauskā, Kalnu ielā Ns 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1931. g.
5. augustā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos Lidijas
Pāvela m. Meiers, dzim. Pozi-

kovs un Annas Fēliksa m. šlive
nekustamo īpašumu Bauskas apr.
Vecmuižas pagasta ,,Tikman-Si-
Iiņu" mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ns 3623, tādā sastāvā, kādā
tās skaitās pēc zemes grāmatām;

2) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls3650 ar " ,,;

3) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 2300;

4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 2. jūnijā.
5437o Tiesu izpildīt. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Bauskā, Kalnu ielā Ns 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1931. g.
5. augustā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos Alfrēda
Jāņa d. Kabbutca nekustamo
īpašumu Bauskas apr., Ceraukstes
pagasta no Pomužas muižas ar
zemes grām. reģ. Ns 33 atdalītās
,,Kabuču" mājas ar zemes grām.
reģ. Nš 10446 — 14,38 ha platībā;

2) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2700
ar.?„;

3) ipasums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3300;

4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtē juma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 2. jūnijā. '

5438o Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Bauskā, Kalnu ielā Ns 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1931. g.
5. augustā, pulksten 10 rītā,
Je lgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos Jāņa
Jāņa d. Vidēja nekustamo īpa-
šumu Bauskas apr. Taurkalnes
pagasta ,,Tenten-Liel Nš 2" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2078,
55,20 des. platībā;

2) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 7000 ar
%, 500 kr. rbļ. ar % un mūža
uzturu Dārtai Vidējais;

3) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 5900;

4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpildītāja kancelejā

Bauskā, 1931. g. 2. jūnijā.
5439o Tiesu izpildīt. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Bauskā, Kalnu ielā Ns 16)'
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1931. g.
5. augustā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos Jēkaba
Jāņa d. Fre>maņa nekustamo
īpašumu Bauskas apr., Iecavas
pagasta no Liel-Iecavas un Gaiļu
muižām ar zemes grāmatu reģ.
Ns 64 atdalīto zemes gabalu
,,Vāveres" ar zemes grāmatu reģ.
JVs 9413 — 4 ha platībā;

2) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 1200
ar %;

3) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 700;

4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpildītāja kancelejā

Bauskā, 1931. g. 2. jūnijā.
5440o Tiesu izpildīt. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Bauskā, Kalnu ielā Ns 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1931. g.
5. augustā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos Pētera-
Jura-Voldemāra Jāņa d. Jurevica
nekustamo īpašumu Bauskas apr.,
Codes pagasta ,.Auzaiņu" mājas,
ar zemes grāmatu reģ ' . Ns 4486,
tādā sastāvā, kādā tas skaitās
pēc zemes grāmatām;

2) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 7000
ar °/n un mūža uzturu Grietai
Mārtiņa m. Jurevics, dzim. Vei-
lands;

3) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 8800;

4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpild. kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 2. jūnijā.
5441o Tiesu izpildīt. A. Vīgants.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Aizputē, Jelgavas ielā 4)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1931.g.
7. augustā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos otrā publiskā vairāksolī-
šanā Eduarda Jāņa d. Slokenberga
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Aizputes apr. Klosteres pag. un
sastāv no Kazdangas-Kikuru-
Drogas ,,Vangrānu" mājām, ze-
mes platība 60 ha, un ierakstīts
Liepājas - Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar kreposta
Ns 1387-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4000,-— un tiek
pārdots Luizes Plūme un citu
prasību apmierināšanai. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 15000,— un 1000
krievu cara rubļu.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocī bu prasību summas pārdo-
šanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā Ls 400,— dro-
šības nauda — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo nekustamo īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. Ns 621

Aizputē, 1931. g. 2. jūnijā.
5464z Tiesu izp. A. Sālavs.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Bauskā, Kalnu ielā Ns 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1931. g.
5. augustā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos Jāna
Mārtiņa d. un Lavīzes Mikeļa m.
Kļavenieks nekustamo īpašumu
Bauskas apr., Bauskas pagasta
,.Kļavenieku" mājas ar zemes
grāmatu reģ. Nš 6297 — 11,87 des.
platībā;

2) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3500
ar ",,;

3) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 2000;

j 4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pieiaiž, *jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājakancelejā.

Bauskā, 1931. g. 2. jūnijā.
5442o Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Bauskā, Kalnu ielā Ns 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1931. g.
5. augustā, pulksten 10 rītā ,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos Kārļa
Krišjāņa d. Purviška nekustamo
īpašumu Bauskas apr. Rundāles
pagasta ,,Purgaļu" mājas ar
zemes grāmatu reģ. Ns 84, tādā
sastāvā, kādā tās skaitās pēc
zemes grāmatām;

2) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 15500
ar %;

3) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 12400;

4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes .grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājakancelejā.

Bauskā, 1931. g. 2. jūnijā.
5443o Tiesu izpildīt. A. Vīgants.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Aizputē, Jelgavas ielā Ns 4)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p. paziņo . ka: 1931.g.
7. augustā, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Annas - Elvīras
Friča m. Baumanis nekust. īpa-
šumu, kas atrodas Aizputes apr.
Aizputes pagastā, un sastāv no
Aizputes-Pils ,,Kaļau" mājām,
zemes platība 123 pūrvietas un
5 kapes un ierakstīts Liepājas
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ns 855-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 7000,— un tiek
pārdots Aizputes pagasta valdes
prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo ,
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 10000,— un prasību
nodrošinājumi' Ls 825,19.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 7000,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no 'tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā Ls 700,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo nekustamo īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda lidz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. Nš 620

Aizputē, 1931. g. 28. maijā.
5463z Tiesu izp. A. Sālavs.
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'Citu iestāžu
sluāimcEjumi.

-

Iekšlietu ministrijas
administratīvais departaments pa-
matojoties uz 1920. g. 15. sept.
likuma par'uzvārdu maiņu 10. p.,
dara zināmu, ka uz: I) Augusta-
Eduarda Slaukās, arī Ozoliņa,
viņa sievas Emīlijas, dēlu: Leopol-
da un Ēvalda, 2) Jūlija Rūža,
3) Emmas Rēķa, arī Reķķes,
-4) Kriša Skujāņa, ari Skujas un
viņa sievas Annas, 5) Jēkaba
Robežnieka, ari Pantiņa, 6) Edu-

-arda Ubaga, arī Ubagas, 7) Šoras
Rimšana, 8) Ernesta-Alfrēda Ab-
ramoviča, 9) Alfrēda Geiķa, ari
Skopina, 10) Richarda Kapeika,
arī Kapeka (Kappek), viņa sievas
Ellas-Aleksandras un dēla Ulža —
attiecīgiem uzvārdu maiņas lūgu-
miem, kas izsludināti š. ģ. 23.jan-
vārī ,,Valdības Vēstnesī" Ns 18
un pret kuriem triju mēnešu
laikā iebildumi nav celti, Iekšlietu
ministris nolēma:

1. Lūdzējiem turpmāk saukties:
1) Augustam-Eduardam Šlau-

kai, arī Ozoliņam, viņa sievai
Emīlijai, dēliem: Leopoldam un
Ēvaldam — uzvārdā ,,Ozoliņš ",

2) Jūlijam Rūdim — uzvārdā
,.Vaivars ",

3) Emmai Rēķini, arī Reķķei
— uzvārdā „Kļaviņš",

4) Krišam Skujānim, arī Skujai
un viņa sievai Annai — uzvārdā
„Skuja",

5) Jēkabam Robežniekam, arī
Pantiņam — uzvārdā „Robež-
nieks",

6) Eduardam Ubagam,arī Uba-
gas — uzvārdā „DoIārs",

7) Sorai Rimšanām — uzvārdā
„Šlosbergs",

8) Ernestatn-Alfrēdam Abra-
movičam — uzvārdā ,.Graudiņš",

9) Alfrēdam Geiķim, arī Sko-
piņam — uzvārdā „Skopiņš ,

10) Richardam Kapeikām, ari
Kapekam (Kappek), viņa sievai
Ellai-AJeksandrai un dēlam Ul-
dim — uzvārdā „Arājs".

II. Visus dokumentus, kā:
pases, apliecības, pilnvaras, līgu-
mus, kvītes u. t. t., kas izdoti līdz
šim uz lūdzēju uzvārdiem no vi-
sādām iestādēm, kā arī valsts
amata un pilnvarotām personām,
skaitīt kā izdotus uz lūdzēju
jaunajiem uzvārdiem.

IIL Šie lēmumi stājušies spēkā
š. g. 23. aprīlī. Ns 39245V

Rīgā, 1931. g. 1. jūnijā.
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludinš.
Pasu nodaļas priekšnieks
5469z P. Kurzemnieks.

Daugavpils apr. pol. 5. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu,
kā pieteiktu par nozaudētu ku-
meļa reģistrācijas zīmi ar Ns 359,
izdotu no Asūnes pagasta valdes
1926. g. ar Donata Karveļa v.

Daugavpils apr. policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu pieteikto par nozaudētu
karaklausības apliecību JMš 3320,
izdotu no 12. Bauskas kājnieku
pulka komandiera 1926. g. ar
Donata Puncuļa v. 5028

Drustu pag. valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. C. N. 010756,
izdotu no Drustu pag. valdes
1927. g. 10. oktobri uz Eduarda
Sloka vārdu. 4934

Liepājas-Aizputes apriņķa poli-
cijas 1. iec. priekšnieks izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. LT JVs 006712, izdotu no
Durbes pagasta valdes 1927. g.
27. oktobrī ar Annas Kukuks
vārdu

^ 4559z
Liepājas policijas 1. iecirkņa

priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības
apliecību JMš9310, izdotu no Lie-
pājas kafa apriņķa priekšnieka
1928. g. 31. jūlija ar Ernesta
Prūsis vārdu. 4717

Liepāja -Aizputes apr. pol. 3.
iec. priekšn. izsludina par neder,
nozagto- Latv. iekšzemes pasi
BV JVs 001250, izd. no Aizputes
pol. iec priekšn. 1928. g. 16. febr.
ar Aleksandra Ertaks v. 4922

Litenes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ns 1246 ser. PV
Ns 002047, izd. no Annas pagasta
valdes 1928. g. 12. jūnijā un
zemes sargu karaklausības apliec.
Ns5413, izdotu no Jātnieku pulka
komandiera 1929. g. 6. jūnijā ar
Borisa Magones vārdu. 4460z

Makašānu pagasta valde iz-
sludina par nederīgu sadegušo
karaklausības apliec. Nš 29095,
izd. no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1925. g. 21. okt. ar Kuznecovs
Firs Aleksandra d. vārdu.

Mārsnēnu pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec JVs 21494,
izd. no Cēsu kara apr. pr-ka
1925. g. 26. oktobrī ar Jāņa
Kampenusa vārdu. 4147r

Maltas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi Ns 2494, izdotu no šīs pag.
valdes 1923. g. 31. aug. ar An-
tona Konstantīna d. Levickis v.,
dzim. 1909. e. 4935

Ozolnieku pag. valde, Jelgavas
apr., atsauc izsludināto par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas pasi.
JVs 1095 ser. LL JVs 017295, izd.
no šīs pag. valdes 1928. g.
17. janvāri ar Aneles-Hermines
Levics vārdu, jo pase atrasta.

Priekules pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzem. pasi BA Ns 21368; 150117
izd. no Rīgas prefektūras 1928. g.
5. maijā ar Elizabetes Bokums
vārdu. 423 Iz

Praulienas pag. valde izslud.
par ned. nozaudēto 9. Madonas
aizsargu pulka aizsarga dienesta
apliecību Ns 225, izd. 1925. g.
17. oktobrī ar Jāņa Turjana
vārdu. 4353z

Rauzas pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas pasi
ser. NT Ns 009055, izdotu no
Ropažu pagasta valdes 1930. g.
10. martā ar Kārļa Sīmanis
vārdu. 4351z

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Zilunē, Pasta ielā Ns 10) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 338,94 ar
soda naudu piedzīšanai pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
rīkojuma no 1931. g. 22. 23.maija
Nš 1486 z, 1931. g. 22. augustā,
pulkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolē Aleksandra
Nikitas d. Griščenka nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ludzas
apriņķa Istras pagastā ar zemes
grāmatu reģ. Ns 16341 (145. sēj.)
tin sastāv no minētā pagasta
Turovkas sādžā izdalītas, platībā
4..S33 ha, ar Nš 5 viensētas;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 600, bet solīšana sāksies no
novērtēšanas vai priekšrocīgo pra-
sību summām, skatoties no tam,
kura no šīm summām būs lielāka
pārdošanas dienā;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 600; . .

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

- novērtējuma desmitā daļa;
5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1931. g. 2. jūnijā.
5444o Tiesu izp. v. i. Jankovičs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 10. jūnijā, pīkst. '12
dienā, Rīgā, Stabu ielā JVs 62,
dz. 3, pārdos II torgos vairāk-
solīšanā Kārļa Richtera kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1600
un sastāvošu no dažādām man-
tām, viņa 1928. un 29.g.o/peļņ. un ienāk, nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
5225 Piedzinējs J. Vai vads.

Rīgas muita
izsludina par nederīgu kvīti Ns F
40019 par Ls 110,29 uz A. S.
..Gerhards & Heys" vārdu par
uzglabāšanas nodokļa samaksu
Pēc preču piet. JMš 623! 29.
-^SO z Rīgas muita.

Nodokļu departamenta daīādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 11. jūnijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Pils ielā JMš 13/15,
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā
Marķēja Fridmaņa ieķīlātu ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 2000,— un sastāvošu no
akcijām, viņa 1928./29. g. ienā-
kuma nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
5224 Piedzinējs A. Upi tis.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas zemāk minētie Latvijis
pilsoni:

1) Mrksis Peltmanis, arī Spēl-
manis (Spelmann), dzim. 1906. g.
17. janvārī (reģistrēts Rūjienas
Dienvid-draudzē) , dzīvojo šs Rīgā,
Ūnijas ielā Nš 3234, dz. I. kas
vēlas saukties uzvārdā „Pa!ejs",

2) Augusts (Avgustins) Ra-
gainis, ari Ragains, dzim. 1898. g.
9. jūnijā (reģistrēts Bērzaunes
pareizticīgo draudzē), ar sievu
Martu-Amāliju, dzim. Kaporalis,
dzim. 1899. g. 23. septembrī
(reģistrēta Liezeres ev. lut. drau-
dzē) , dēliem: Elmāru, dzim. 1924.
gada 28. aprīlī (reģistrēts Rīgas
pilsētas dzimtsarakstu nodaļā)
un Arvīdu, dzim. 1925. g. 14. ok-
tobrī (reģistrēts Rīgas pilsētas
dzimtsarakstu nodaļā), dzīvojoši
Rīgā, Bruņinieku ielā Nš 5, kas
vēlas saukties uzvārdā ,,Vārpa ",

3) Katrīne-F.līzabete Mendel-
sons, dzim. 185S, g. 15. jūnijā
(reģistrēta Rīgas Jēkaba draudzē)
dzīvojoša Rīgā, Šarlotes ielā 64,
kas vēlas saukties uzvārdā ,,Men-
de".

4) Marija-Viihelmine Mendel-
sons, dzim. 1853. g. 24. martā
(reģistrēta Rīgas Jēkaba draudzē)
dzīvojoša Rīgā, Valdemāra ielā
JMš 22, dz. 2, kas vēlas saukties
uzvārdā ,,Mende",

5) Anna-Elīzabete Mendelsons,
dzim. 1847. g. 20. novembri
(reģistrēta Rīgas Jēkaba draudzē)
dzīvojoša Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 22, dz. 2, kas vēlas saukties
uzvārdā ,,Mende",

6) Irēne-Vera-Natfllija Baumei-
sters, ari Baumanis (Baumann),
dzim. 1909. g. 14. janvārī (reģi-
strēta Ventspils vācu ev. lut.
draudzē), dzīvojoša Rīgā, Ģer-
trūdes ielā Nš 4, dz. 2, kas vēlas
saukties uzvārdā ,,Baumanis",

7) Merija-Auguste Baumeisters
ari Baumanis (Baumann), dzim.
1892. g. 10. aprīlī (reģistrēta
Ventspils vācu ev.-lut. draudzē),
dzīvojoša Ventspilī, Medņu ielā
Ns 1, kas vēlas saukties uzvārdā
,,Baumanis ",

8) Otīlija Baumeisters, arī Bau-
manis (Baumann), dzim. Leja,
dzim. 1864. g. 27. oktobri (reģi-
strēta Ventspils ev.-lut. draudzē),
dzīvojoša Ventspilī. Medņu ielā
Ns 1, kas vēlas saukties uzvārdā
,,Baumanis ",

9) Augusts Čuksts, dzim. 1880.
gada 27. augustā (reģistrēts Alūk-
snes ev.-lut. draudzē, ar sievu
Vitmu-Amāliju, dzim. Zemmers,
dzim. 1896. g. 5. martā (reģistrēta
Straupes ev.-lut. draudzē, dzīvo-
joši Rīgā, Zvaigžņu ielā Nš 21,
dz. 73, kas vēlas saukties uzvārdā
,,Zemmers ",

10) Juris Pīrāgs-Āzis, dzim.
1885. g. 28. janvārī (reģistrēts
Žeimes ev.-lut. draudzē), ar sievu
Annu-Otīliju, dzim. Rācenis-Dile-
vičs, dzim. 1891. g. 25. martā
(reģistrēta Žeimes ev.-lut. drau-
dzē), meitu Hildu-Emīliju dzim
1919. g. 6. jūnijā (reģistrēta Bau-
skas ev.-lut. draudzē) un dēlu
Elmāru-Richardu, dzim. 1925. g.
7. feJoruārī (reģistrēts Bauskas
ev.-lut. draudzē), dzīvojoši Bau-
skas apriņķi, Īslīces pagasta Pas-
tališku muižā, kas vēlas saukties
uzvārdā ,,Priede ".

Varbūtēji iebildumi pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu iesnie-
dzami Iekšlietu ministrijai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma publicēšanas dienas;
pretējā gadījumā, pēc minētā
termina notecēšanas, lūgumus
izpildīs. Ns 39282V.

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs
5470z P. Kurzemnieks.

Rigas Krasta stacijas
priekšnieks

paziņo, ka š. g. 9. jūnijā, pīkst. 10
Rīgas muitas dārzā

pārdos ūtrupē
šādu sūtījumu:
I) sūt. Cheļmno — Rīgas krasts
JMŠU423— 1 sn.stīpas koka .svarā
8 kg, nosūtītājs: Fr. Trembicki,
Senior, saņēmējs: Firma ,,Belgo-
Balt.-' . otra ūtrupe š.g. 16. jūnijā,
pīkst. 10. 5483z

Ozelneln b.celuīeL kantorī.
Daugavpili,

1931. g. 15. jūnijā, pulksten 10

izdos jauktā izsolē
Rušonas stacijas preču no-
liktavas pagarināšanas un
nojumes pārnešanas darbus.

Drošības nauda Ls 150.
Tuvākās zinas iecirkņa kan-

tori
^
dartaJajkjL_JiJ072_J5379

Rīgas muita
izsludina par nozudušām Rīgas
muitas preču muitošanas kvitēs
ser. F. JMsJVs96428 un 98756, kas
izdotas akciju sab. ,.Gerhards &
Heys" 1930. g. 27. jūnijā un
5. jūlijā ar Ls 754,17 un Ls 292,37
par precēm, pieteiktām pēc preču
pārb. dok. JMš 14927/30. 5484z

Rīgā, 1931. g. 23. janvārī.
Muitas priekšnieks DInsbergs.

Vec. grāmatv. E. Dzintars.
Rīgas prefektūras 6. iecirkņa

priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības
apl. JMš 20252, kuru izdevis Lu-
dzas kara apr. priekšnieks 1924.g.
IK/16, oktobrī ar Deniss Andre-
fevs vārdu. 5497z

Nozaudēta un tāpēc skaitāma
par nederīgu no M. Millers ģimnā-
zijas 1928.'29. mācības gadā iz-
dotā gatavības apliecība ar Vērās
Atars vārdu. 5507z

Direktrise M. Plāters.

Alojas pagasta valde izsludina
par ned. dokumentiem nozaudē-
tos: Latvijas iekšzemes pasi ZL
JMš 024186, izd. no Alojas pag.
valdes 1928. g. 30. janvārī, un
karaklausības apl., izd. no Sapieru
pulka komandiera 1929. g. 24.
maijā ar Jāna Ozoliņa vārdu.

Balvu pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. KT JMš006703,
izd. no Balvu pag. valdes 1928. g.
31. janvārī ar JevdokijasBorisovs,
dzim. lvanovs vārdu un atsauc
sludinājumu, ievietotu ,,Valdības
Vēstn." š.g. 2. maija 96. numurā
par zirga pasi JMš 2794 ar sērijas
JMš 22699, izdotu no Balvu pag.
valdes 1930. g. 31. jūlijā ar An-
tona Sprudzana vārdu, jo minētā
zirga pase ir atrasta. 4550z

Bejas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JMš 534, izdotu no Kalncempju
pagasta valdes 1929. g. 11. dec.
ar Aleksandra Bistrova vārdu,
kas līdz ar zirgu pirkšanas-pārdo-
šanas ceļā nonākuši Jāņa Ra-
tiņa īpašumā. 4228z

Dignājas pagasta valde, Jēkab-
pils apr., izsludina par nede-
rīgiem šādus dokumentus:

1) iekšzemes pasi ser. KV
JMš 005982/382, izd. no Dignājas
pag. valdes 1927. g. 5. nov. ar
jāna-Alfreda Stagara vārdu:

2) zirga pasi JMš 15791/791, izd.
no Dignājas pag. valdes 1926. g.
15. februāri ar Jēkaba Balodis
vārdu. 4148r

Daugavpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apl. JMš
21841, izd. 1924. g. 14. novembrī
no Daugavpils kafa apr. priekšn.
ar Trifiļija Detļevkina vārdu

Katlakalna pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas pasi
JMš551 ser. NP JMš012553, izdotu
no šis valdes 1927. g. 25. nov. ar
Andreja Gibze vārdu. 4552z

Katlakalna pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto zirga pasi
JMš 529, izdotu no šīs pag. valdes
1928. g. 25. oktobri ar Aleksandra

Skulte vārdu. 4553z
Liepājas-Aizputes apriņķa poli-

cijas Liec. priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi ser. LT JMš014277, izdotu no
Nīcas pag. valdes 1927. g. 21. de-
cembrī ar Andreja Tomelis arī
Aniķis vārdu. 4557z

Līvānu pagasta valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pērs.
pasi ser. JP Jmš <X)9029. izd. no
Līvānu pag. valdes 1927. g.
28. dec. ar Ievas Antona m.
Auzans vārdu. 4145r

Rucavas pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto apliecību
Ns 9954, izd. no Liepājas kara
apr. pr-ka 1921. g. 4. novembrī
arMieķeļa Zemtura vārdu. 4230z

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 11. jūnijā, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Artilērijas ielā JMš40,
pārdos vairāksolīšanā Marķeļa
Fridmaņa kustamo mantu, no-
vērtētu ' par Ls 2000,— un sa-
stāvošu no akcijām, viņa
1928..'29./30. g. ienākuma no-
dokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.

5223 Piedzinējs A. Upītis.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 11. jūnijā,
pīkst. 10 dienā. Slokas ielā 50,
dz. 6, pārdos vairāksolīšanā
F. un D. Butēm piederošas dzī-
vokļa iekārtas mantas, novērtētas
kopsummā par Ls 200,—, īres
maksas parāda un tiesāšanās iz-
devumu piedzīšanai par labu
R. Kocham un A. Treijam, pēc
Rīgas 2. rajona īres valdes izpildu
raksta >& 91. 5498z

Rucavas pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. ML Ns 017247/
2237, izd. no Rucavas pag. valdes
1928. g. 23. maijā ar Annas
Plūģis vārdu. 4556z

Skaistas pagasta valde, Daugav-
pils apr., atsauc savu sludinājumu
ievietotu ,,Va!d. Vēstn." 74. nuni.
1931. g. 1. aprīli par Rubis
Aleksandra iekšzemes pases ser.
JN JMŠ 020624/1824 nozaudēšanu,
jo minētā pase ir atrasta. 4026

Rīgas pilsētas lombarda
valde

uz savu statūtu 25. § pamata iz-
sludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu »īmes:

JMiJMšD206164, 258774, 221524,
227925, 314649, 321561, 212534,
288632, 308440, 217160, 201356,
202271, 203198, 314915, 324934,
264836, 308489. 258379, 308094,
311292, 316221, 260803, 318861,
210262, 304684, 239365, 307434,
267211, 224246, 254048, 224625,
322433, 222156, 283583, 283566.
5504z Lombarda valde.

Nozaudēta un tāpēc skaitāma
par nederīgu Polijas pase ar Jo-
zefs Origas vārdu, izdota 1930.g.
13. maijā no Polijas konsulāta
ar JMš 2009 ser. F. JMš 175244.

Skrundas pagasta valde, Kuldī-
gas apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšzemes pasi ser. LZ
JMš 018653, izd. no Skrundas pag.
valdes 1928. g. ar Alekseja Timo-
fejeva v.; 2) Latv. pasi ser. LZ
JMš 019545, izd. no Skrundas pag.
valdes 1928. g. ar Anša Volfmaņa
vārdu: 3) Latvijas iekšzemes
pasi ser. NZ JMš 004578, izd. no
Siguldas pagasta valdes 1927. g.
ar Rūdolfa Bērziņa vārdu. 4232z

Slampes pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto karaklausības
apl. JMš 3222. izdotu 1928. g. .
16. februārī no Daugavpils kafa
apr. priekšnieka ar zemessarga
Jāna Isaja d. Bogdanova, dzim.
1907. g., vārdu. 4551z

Tūjas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. ZK -Vs 013406,
izdotu no Tūjas pagasta valdes
Valmieras apr., ar Almas-Hermi-
nes Rumpis vārdu. 446Iz

Šoseju «ii zemes [eju departaments
izsludina uz š. g. 17. jūniju pīkst. 11. savās telpās. Rīgā, Gogoļa
ielā .Vs 3, ist. 405,

jātas izsolesiii Mii:
1) Skrundas tilta (pār Ventu) pievedšosejas segas būve 3,5 km

garuma. Nodrošinājums — Ls 4.800,—.
2) Jelgavas-Džūkstes-Tukuma jaunbūvējamās šosejas zemes

darbi un segas būve, no km 14.974 līdz 18.415, līdz ar 2 gab. dzelz-
betona caurteku un vienas nobrauktuves būvi.

Nodrošinājums — Ls 3.200,—.
3) Saldus-Kuldīgas I šķ. ceļa izbūve, no km 2 482 līdz 3,482.

Nodrošinājums — Ls 1.700,—.
4) Arakstes-Renģes III šk. zemes ceļa jaunbūve, no km 1,542

līdz 1,630 un no km 2,070 līdz 2,690.
Nodrošinājums — Ls 1.400,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 405, parastā
darba laikā. 5520x L 1077

Cietumu departaments
Antonijas ielā JMš 6, dz. 1,

izdos mutvārdu un rakstveida izsoiē
š. g. 26. jūnijā pīkst. 11,

500 mtr. mēteļu „marengo'' vadmalas, 2600 mtr. uzvalku
„marengo" vadmalas, 120 mtr. zilas iekantējumu vad-
malas, 1400 mtr. strīpainas uzvalku vadmalas un 300 gultas

segu piegādāšanu.
Rakstiski piedāvājumi nomaksāti ar attiecīgu zīmognodevu,

iesniedzami līdz izsoles atklāšanai Cietumu departamenta direktoram,
vai izsoles dienā izsoles kommisijai.

Izsoles dalībniekiem pirms izsoles atklāšanas, jāiemaksā 10%
drošības naudas no to audumu kopvērtības uz kuriem vēlas sacensties.

Ar audumu kondicijām un izsoles noteikumiem var iepazīties
Cietumu departamenta kancelejā no pīkst. 9—15. 5521x L 1081
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I. M. Skolu departaments
1931. g. 12. jūnijā, pīkst. 11, būvniecības biroja telpās, Rīgā, Vat-
demāra ielā JMš 36a, 3. stāvā,

izdos jauktā izsolē
1) Rīgas valsts I ģimnāzijas ēku remonta darbus. Drošības

nauda Ls 340,—;
2) Irlavas nepilngadīgo zemkopības un amatniecības kolonijas

lopu kūts apūdeņošanas resp. ūdensvadu ierīkošanas darbus. Drošības
nauda Ls 360,—.

Ar darbu aprakstiem un izsoles nosacījumiem var iepazīties
Skolu departamenta būvniecības biroja telpās, Rīgā, Valdemāra
ielā JMš 36a, darba laikā, tālr. 93613. 5522x L 1090
rrnī.iiiiiiB'ļiiiNi'nimiiii^iiiiiii'TBi—iibi

6. rajona inženieris, Rēzeknē,
savā kancelejā, Atbrīvošanas alejā JMš 70, š. g. 12. jūnijā, pīkst. 11,
izdos jauktā izsolē — 11,40 mtr. gara dzelzsbetona tilta,

ar koka virsbūvi, jaunbūvi pār Cirmas ezera kanālu
uz Ludzas-Cirmas muižas III šķ. ceļa, Ludzas apr. Zvirgzdienas
pagastā. Drošības nauda Ls 500,—.

Pie līguma parakstīšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā. 5518x

Liepnas virsmežniecība
1931. g. 19. jūnijā, pulksten 12 dienā, virsmežniecības kancelejā
izdos mazāksolīšanas rakstveida sacensībā

grāvju rakšanas darbus:
Vienība JMs 1, Liepnas nov., kv. JMsJMš 14, 15, 22 un 27 novadgrāvji

no posma 12—18, — 1732 tek. metri, kub. 2572 m, novērtētu
par Ls 1532,—.
Rakstveida piedāvājumi sastādami un iesniedzami 1927. g.

8. marta likuma par piegādēm un darbiem valsts vajadzībām 39. līdz
42. p. noteiktā kārtībā un apmaksājami ar zīmognodevu Ls 0,80
apmērā. Darbi tiks izdoti un jāizpilda saskaņā ar ,,nosacījumiem
mežu nosusināšanas darbu izdošanai mazāksolīšanā valsts mežos".
Slēgtas aploksnes nododamas ar uzrakstu ,,Liepnas virsmežniecības
1931. g. 19. jūnija grāvju rakšanas darbu izdošanas sacensības
kommisijai". Darba kārtīgas izpildīšanas nodrošināšanai jāiemaksā
10% drošības naudas, no kuras Ls 77,— jāiemaksā sacensības dienā,
bet pārējā tiks atvilkta no pirmām izmaksām par darbu. Virsmež-
niecība patur tiesību vienību noņemt no sacensības, kā arī neapstip-
rināt sacensības rezultātus.

Tuvāki noteikumi dabūjami virsmežniecībā ikkatrā darba
dienā no pulksten 9—15. 5468v Liepnas virsmežniecība.

Līvānu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 19. jūnijā, pulksten 12, Līvānu
pagasta namā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus
vien. 1, Arendoles novadā pie „Vizbu(u" mežs. mājas 47,45 m?
(243 gab.) ošu klučus, vērt. Ls 840,—.

Izsolē pielaidīs personas,kas iemaksās kommisijai 10°/0 drošības
naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina
līdz 10°,'b no nosolītās summas.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas par viņu nominālvērtību, 2) Latvijas hipo-
tēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par
viņu nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas
privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus virsmežniecība pārdod vienībā,
bet ne vairumā un tie pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz
vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās
izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā Līvānos un pie
Kalupes 6. iecirkņa mežziņa. 5454v Līvānu virsmežniecība.



19. Jaunlatgales aizsargu
pulka mantu loterijas

1931. g. 26. maijā

vinnestu saraksts.
Vinnests vērtībā:

Ls 170 JMŠ 0664:
ā Ls 100 - JMŠ 875. 1798, 2484;

Ls 60 J* 990:
Ls 15 līdz Ls 25 JMŠJMŠ1546,

1806, 2754, 3738,;

Ls 3 līdz Ls 10 .\Š.V,7. 371.
432. 533, 569, 584 . 61
886, 959, 978. 1170, 1262. 1310,

1472 , 1 474, 1567, 1594, 16-14,
1611 , 1628, 1657, 1666 , 1678,
1743, 1 771, 1845. 1916. 2027.
2065 , 2ii,si. 2090 2094, 2115 .
2137 2190, 22 11 , 23 1 2 2357 ,
2433, 2492 , 2651. 2673.
2833, 2925 , 3233. 3239 , 3326 ,
3371 , 3451, 3452, 3553, 345v ,
3485, 3656. 3703, 3730, 3S83,
3900, 3911 . 3973;

Ls 2 — JMŠJMŠ 2, !, 16, 17, 20,
22 27 , 32, 43 44 , 45, 49, 53, 54,
61, 65, 68, 72, 73. 82, 84 101.
104, 106, 109, 111 , 115, 118. 122 ,
124, 135, 136, 142 , 144, 147, 167,
182 ISO. 190, 206, 208, 214 . 218,

->22 223 224,229 320, 231 , 237,
255,' 256 , 270, 276, 278 , 280, 281,
288, 290.304, 311 , 313 , 324,325 ,
343, 345, 350, 358 , 370, 373,378,
380, 38". 395, 398,402, 403,407,
411 , 413, 425, 428 , 433, 440,443,
445, 449,452, 462, 478, 185,486,
497, 498, 501 , 513, 525. 540, 542,
544. 545, 547, 554, 558. 559 , 562
568, 570, 574, 577, 578. 581, 585,
58--', 595, 508. 605, 607, 615, 620,
(522. 623, 624, 638, 640, 651 , 663,
666, 675, 676, 679 , 686, 687, 688,
690, 693 , 695, 700, 706, 707,710,
712, 716, 719, 730, 731, 732, 745,
757 , 762 , 780 ,783 . 787, 789, 791,
795, 804, 811 , 813, 834, 855, 867,
868, 872, 877, 8,93, 894, 895, 896,
898, 920, 926 , 927, 928, 933,935,
944, 946 , 951, 955 , 963, 976 , 986,(180 QQ1 1001 1<1!8 1015 1017

1018, 1035, 1039, 1042, 1051,
1060, 1062. 1063, 1067, 1099,
1101, 1105, 1126, 1153, 1168,
1171, 1181, 1182, 1184, 1192,
1198, 1199, 1200, 1205, 1206,
1210, 1221, 1244, 1245, 1246,
1263. 1264, 1275, 1273. 1279,
1283, 1292, 1299, 1306, 1314,
1317, 1320, 1337, 1346, 1350,
1355, 1356, 1357, 1360, 1366,
1369, 1380, 1384, 1392. 1398,
1412, 1415, 1423, 1430, 1431,
1434, 1456, 1462, 1464, 1477,
1430, 1487, 1497, 1504, 1505,
1509, 1512, 1513, 1516, 1521,
1525, 1526, 1539, 1545, 1548,
1549, 1552, 1564, 1570, 1574,
1576, 1577, 1588, 1589, 1596,
1598, 1605, 1639, 1647, 1650,
1655, 1672, 1673, 1676, 1683,
1688, 1690, 1693, 1705, 1706,
1707, 1709, '1723, 1735, 1737,
1768, 1787, 1792, 1793, 1804,
1820, 1821, '340, 1844, 1849.
1853, 1854, 1857. 1360, 1861,
1864, 1874. 1881, 1886, 1890,
1392, 1894, 1899, 1905, 1907,
1910, 1947, 1948, 1949. 1957,
1978, 1983. 1984, 1985, 1989.
2008, 2015, 2023, 2031, 2033,
2035, 2066, 2069, 2072, 2074,
2080, 2086, 2098, 2099, 2100,
2114, 2124, 2126, 2127, 2129,
2152, 2153, 2157, 2162, 2164,
2177, 2179, 2180, 2193, 2199,
2203, 2204. 2222, 2227 2235

2259, 2260. 2262, 2268,
2277. 2279, 2293, 2295,
2303, 2313, 2316, 2321 2324
2328. 2329, 2333, 2334, 2335,
2343. 2346, 2354, 2360, 2362
2364, 2390, 2418, 2419 2429
2448. 2454, 2461, 2465. 2472
2487. 2518, 2523, 2528, 2530,
2533, 2537, 2539, 2544,
2572, 2578, 2581, 2590, 260.-i
2606. 2608, 2611, 2625, 2628
2843, 2644, 2647, 2655. 2670
2880, 2685. 2699 2721 272"
2732, 2735. 2741, 2758, 3759,
2768. 2770, 2776 2778 2782

2791». 2802, 2813', 2818
2824, 2831, 2836, 2838, 2847
8862, 2877, 2879, 2885, 2901
2904, 2"16 2918, 2923 2927
2937. .2939, 2940, 2944. 2946
2951, 2966, 2967, 2973. 2980

2994, 2995. 3000, 3001,
3009, 3011, 3013, 3019. 3022
3027. 3029, 3036, 3050, 30533056, 3059, 3062. 3069 3081
3087, 3088. 3113, 3'26. 3130
3135, 314". 3155, 3158, MI64 .

3187 . 3193, 3197,
3213, 3219, 3223. 3227

3228. 3230. 3235 . 3240 . 324 f
3251, 3264. 3269. 3279. 3281
3282, 3289. 3299, 3309. 332!
3322, 3330, 3347. 3348. 3363,
3373. 3380, 3384. 3392, 3400,
3403. 3409, 3430, 3433 3448
3453. 3456. 3459. 3460 3461

'ATI. 3473. 3488, 3509
3516. 3520, 3533. 3546 3543
3549, 3560, 3569, 357o, 3571
3576. 3581. 3595. 3601 3604
3616, 3618. 3624. 3637 .3639'
3644. 3649, 36,50, 3655. 3674 '

<690, 3697. 3699, 3706 '
3727 3728, 3731 . 3742. 376?!
3805. .3826, .3840, .3842
3«62 387i > . 3879, 3881 3885 '

- . 3902 3910. 3913, 3921,
.' 3042. 3951 3053, 3957,

4000.
1) Vinnestus izsniedz ikdienas

pulka štābā Jaunlatgalē. no
pulksten 9—15.

2) Vinnesti izņemami 1 mē-
neša laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ..Valdības Vēstnesī''.
Neizņemtie vinnesti pēi noteikta
laika notecēšanas pāriet pulka
īpašumā.

Bēnes pag. valde atsauc savu
sludinājumu, ievietotu ,,Vald.
Vēstn." 1931. g. 74. numurā par
šis pag. valdes 1928. g. 13. apr.
Kazimiram Daudišam izdotās pa-
ses ser. LL JMš 9248 un Priekules
pag. valdes 1928. g. 4. febr.
Marijai Zariņš, dzim. Tilgalis
izd. pases ser. LT JMš 17481 no-
zaudēšanu un skaitīšanu par ne-
derīgām, jo minētās pases atra-
stas un uzskatāmas par derīgām.

Skaistas pagasta valde, Daugav-
pils ;;pr..izsludina par nederīgiem:
1) I itv.pasi ser.ZV Ns 015866,566
izd. 1928. g. 31. aug. no Idus
pagasta valdes ar Trušels, dzim.
Purpišs Annas vārdu; 2) zirga
pasi, izd. no nezināmas iestādes

uz zirgu bēras spalvas, 16 gadus
vecu, 146 cm augstu, krēpes uz
kreiso pusi, aste, krēpes un kājas
līdz ceļiem melnas. ? 4025r

Rēzeknes apr. pol. 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka 1931. %. 16. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Viļēnu pilsētā
uz tirgus laukuma pārdos vairāk-
solīšanā pils. Mejera Zlatokrilova,
dzīv. Viļēnu pilsētā, šādas kusta-
mas mantas: vienu velosipēdu
,,Do!lar" firmas, lietotu , novēr-
tētu par Ls 100, Ls 50 ar ",,
iekasēšanai, saskaņā ar konkursa
valdes rakstu no 1931.g. 17.marta.

Mežu departaments izsludina
par nederīgu nozaudēto vecākam
sevišķu uzdevumu ierēdnim Jā-
nim Lūsaram no Mežu departam.
1930. g. 24. jūl. izdoto dienesta
apliecību JMš 11608. 5382o

Rīgas galvenā pasta priekšnieks
izsludina par nozaudētu un nede-
rīgu viņa 1926. g. oktobra mēnesī
izdoto personas apliecību ar past-
nieka Friča Penkeviča vārdu.

Ādažu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. NT JMš005687,
izd. 1930. g. 14. janv. no Ādažu
pag. valdes ar Jāņa-Fēliksa Ši-
liņa vārdu. 4!44r

Kalupes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
pasi JMš 2849 (vecā parauga), izd.
nu Kalupes pag. Valdes 1922. g.
4. janvāri ar Agates Kazimira m.
Zvirhuls-Pučka vārdu. 4028r

1 ?

®ažādii
sludinājumi .

Stiklu fabrikas akc. sab.
„Neo-Fenikss"

sasauc ceturtdien, 1931. g. 25. jū-
nijā, pīkst. 5 pēc pusdienas, sabie-
drības telp.,Rīgā,Valmieras ielā 8,

ārhārtējti

pilnu akcionāru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) Vēlēšanas.
2) Tekošie jautājumi.
5482z Valde.

Liepas patērētāju biedrības
likvidācijas valde

paziņo, ka augšminētā biedrība
likvidējas un uzaicina visus kre-
ditorus un debitorus pieteil
3 mēnešu laikā no izsludināšanas
dienas pie likvidācijas valdes,
kuras sēdeklis atrodas Liepas
pagastā, stac. Lode.

Likvidācijas valda.

Žīdu nacinnāl-dēmokratiskās
partijas

ārkārtēja pilna sapulce
notiks 1931. g. 11. jūnijā, pīkst.
17, Jēkaba ielā J* 26.

Dienas kārtība:
Partijas likvidēšana.
|a sapulce nenotiks nepietieko-

. piedalīšanās dēļ. otra pilna
«apulce ar to pašu dienas kārtību
notiks 1931. g. 25. jūnijā, pīkst.
17, turpat, kas būs pilntiesīga
neatkarīgi no ieradušos skaita.

55002 Priekšsēdētājs (paraksts).

Baltijas celulozes fabrikas a s
Slokā pie Rīgas

direkcija pagodinās pazinot akcio-
nāriem, ka otrdien, 1931. g.
30. jūnijā, pīkst. 5 pēc pusdienas,
sabiedrības telpās. Rīgā, 1...Smilšu
ielā JMš 27, notiks

kārtēja pilna sapulce.
Dienas kārtība:

1) Direkcijas darbības pārskats
par 1930. g. līdz ar revīzijas
kommisijas pārskatu.

2) Bilances apstiprināšana un di-
rekcijas atbrīvošana no atbil-
dības.

3) Darba plāns un budžets 1931.
gadam.

4) Administrācijas iecelšana un
uzņēmuma tālākvadīšan.veids.

5) Kapitāla paaugstinās, priekš-
rocības akciju izlaišanas ceļā.

6) Vēlēšanas.
7) Direkcijas un akcionāru citi

priekšlikumi.
Akcionāri, kam pieder uzrā-

dītāju akcijas, tiek uzaicināti ne
vēlāk, kā 7 dienas pirms pilnas
sapulces deponēt pie sabiedrības
direkcijas šīs akcijas vai kredīt-
iestāžu kvitēs par akciju uzglabā-
šanu vai ieķīlāšanu.

55017. Valde.

Litenes papīru fabrikas a/s
direkcija pagodinās paziņot akcio-
nār i em , ka otrdien . 1931. g.
30. jūnijā, pīkst. 0'6 pēc pusd.,
sabiedrības telpās, Rīgā. I. Smilšu
ielā JMš 27. notiks

kārtēja pilna sapulce.
Dienas kārtība:

1) Direkcijas darbības pārskats
par 1930. g. līdz ar revīzijas
kommisijas pārskatu.

2) Bilances apstiprināšana un
direkcijas atbrīvošana 110 at-
bildības.

3) Darba plāns un budžets 1931.
gadam.

4) Vēlēšanas.
5) Direkcijas un akcionāru citi

priekšlikumi.
Akcionāri, kam pieder uzrādī-

tāju akcijas, tiek uzaicināti ne
vēlāk, kā 7 dienas pirms pilnas
sapulces deponēt pie sabiedrības
direkcijas šis akcijas vai kredīt-
iestāžu kvitēs par akciju uzglabā-
šanu vai ieķīlāšanu.

5502z valde.

Slokas zāģētavas akc. sab.
direkcija pagodinās pazinot akcio-
nāriem, ka otrdien, 1931. g.
30. jūnijā, pīkst. 6 pēc pusd.,
sabiedrības telpās, Rīgā, 1. Smilšu
ielā JMš 27, notiks

kārtēja pilna sapulce.

D i enas k ārtī b a :
1) Direkcijas darbības pārskats

par 1930. g. līdz ar revīzijas
kommisijas pārskatu.

2) Bilances apstiprināšana un di-
rekcijas atbrīvošana no atbildī-
bas.

3) Darba plāns un budžets 193b
gadam.

4) Vēlēšanas.
5) Direkcijas un akcionāru citi

priekšlikumi.
Akcionāri, kam pieder uzrā-

dītāju akcijas, tiek uzaicināti ne
vēlāk, k ā 7 dienas pirms pi l nas
sapulces deponēt pie sabiedrības
direkcijas šīs akcijas vai kredīt-
iestāžu kvītes par akciju uzgla-
bāšanu vai ieķīlāšanu.

5503s Valde.

Saskaņā ar Kuldīgas namu
īpašnieku biedrības 1931. g.
10. maija biedru pilnas sapulces
lēmumu
Kuldīgas namu īpašnieku biedrību

nolemts likvidēt.
apvienojoties ar Kuldīgas namu
un gruntsīpašnieku biedrību, no-
dodot pēdējai visas pārpalikums
naudas summas.

Visas personas, kam būtu kādas
prasības no likvidējamās biedrī-
bas, ar šo tiek uzaicinātas pieteikt
tādas prasības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.
5467o Likvidācijas kommisija.

Zilupes robežapsardzības priekš-
nieks izsludina par nederīgu š. g.
27. maijā nozaudēto 1929. g.
13. jūl. izd. personas apliecību
JMš 1588 ar Arnolda Kramiņa
vārdu. 5449o '

Biedrības „Latvijas vanagi"
1931. g. 31. maija mantu lote-
rijas vinnēto biļešu numuri:
Mantu vērtība Ls 100—200:

2992, 3340, 6253.
Ls 25—100: 1158, 4089. 6211.
Ls 10-25: 325, 540, 2174,
3027, 3287, 3882, 4013, 4898,
V7U^ ftififi

Ls I—10:
9 10 14, 15, 43, 51, 59. 69 ,

71 72 76, 90. 121, 33, 56,
63, 64, 69, 91, 95, 202, 21,
24 46, 51, 63, 76, 77, 80, 94,
309, 26 28, 37, 51, 58, 63, 80,
401, 7, 22, 28, 48, 58, 73;
77 83 87, 88, 99, 521, 41,
50, 70, 71, 72, 77, 83, 516, 24,
39, 48, 71, 72, 75, 78. 734,
77. 85, 92, 812, 28, 39, 44,
46, 59, 68, 78, 79, 85, 91, "903,
7, 13, 15, 30, 34, 45, 71,
78, 93, 97, 98, 99.

1003, 29, 36, 45, 54, 57, 59,
69, 72, 81, 94, 1114, 16, 22,
25, 30, 31, 35, 50, 60, 74, 87,
91, 95, 1204, 6, 12, 16, 19,
21, 23, 30, 31, 49. ' 50, 60, 63,
78, 82, 86, 91, 98, 99, 1303,
20, 26, 28, 29, 32, 67, 79, 81,
95, 1417, 21, 39, 47, 60, 77, 85,
87, 97, 1501, 13, 19, 42, 52,
69, 84, 92, 98, 1602, 8, 37,
42, 45, 47, 50, 54, 62, 66, 94,
1700, 27, 81, 83, 84, 93, 95,
97, 1810, 12, 27, 28, 30, 40,
70, 71, 79, 86, 87, 1900, 15,
21, 29, 46, 49, 61, 71, 77, 80.
85, 88.

2014, 22, 27, 28, 29, 38, 40,
44, 45, 53, 65, 67, 69, 70, 80,
83, 94, 2100, 2, 5, 33, 48, 68,
75, 2203, 24, 39, 64, 74, 84,
85, 88, 98, 2304, 23, 44, 46,
50, 73, 81, 95, 2405, 28, 32, ,
42, 43, 50, 51, 63, 73, 88, 91,
2511, 13, 21, 22, 32, 58, 68,
69, 77, 81, 91, 2614, 23, 31,
35, 39, 47, 50, 91, 2701, 2, 3,
4, 5, 8, 10, 22, 29, 64, 75, 77, 79,
91, 2803, 11, 15, 18, 39, 49,
61, 67, 80, 82, 87, 94, 2907,
8, 9, 23, 34, 39, 40, 43, 54,
55, 81, 86, 98.

3000, 5, 12, 24, 37, 44, 55,
93, 96, 3105, 14, 26, 36, 43,
45, 48, 62, 79, 87, 3217, 39,
53, 56, 57, 61, 85, 88, 3322,
33, 41, 42, 43, 44, 49, 53, 57,
62, 65, 88, 93, 97, 3414, 55,
56, 57, 58, 60, 85, 3502, 9,
12, 13, 27, 33, 52, 69, 74, 80,
99, 3606, 23, 36, 39, 40, 63,
79, 83, 3702, 30, 38, 40, 41, 51,
3808, 13, 24, 30, 31, 36, 59,
78, 83, 86, 3904, 48, 55, 56,
72. 73, 87, 94, 95.

4017, 23, 26, 27, 44, 92, 93,
4196, 26, 30, 31, 43, 47, 64,
66, 69, 79, 4204, 20, 25, 29,
31, 40, 41, 45, 51, 56, 62, 77,
81, 85, 4315, 38, 39, 65, 77,
78, 79, 96, 4406, 9, 19, 38,
42, 64, 88, 4518, 25 , 27, 31,
68, 84, 4607, 8, 12, 22, 36,
52, 55, 90, 97, 4705 , II, 15, 18,
23, 28, 31, 32, 36, 43, 67, 68, 73,
76, 79, 82, 4807, 11 , 12 , 13,
14, 15, 20, 50,52, 59, 73, 75, 86,
4928, 36, 61, 64, 80, 83.

5013, 14, 28, 48, 69, 73, 98,
5105, 22, 29, 40, 43, 50, 58 ,
89, 92, 5203, 10, 15. 37, 40,
Oo, 67, 72, 5303, 21 , 27, 78,
5402, 9, 17, 18, 23. 24, 38,49, 52, 53, 54, 62, 76, 78, 84, 86,
95 . 97, 5503, 6, 22, 40, 41,
42, 43, 56, 59, 74, 83, 5614,
15, 39. 49, 58, 61 , 66, 67, 75,
5717, 23, 29, 33, 34, 42, 47,
50, 54, 62, 70, 81, 88, 89, 93,
5805, 27, 32, 43, 45, 57, 90,
5921 , 27, 28, 34, 42, 44, 60,
65, 67, 71, 87, 95.

6018, 26, 32, 54, 66, 91 , 92
93, 6102, 6, 42, 54, 62, 68,
73, 75, 86, 91. 6204, 6, 33
43, 55, 58, 65, 71, 79, 86, 986314, 21 , 36, 38 , 44, 53, 90,
93, 98. 6404, 21 , 35, 36
48, 56, 69, 70, 74, 6500, 2 ,
B, 32, 47. 72, 73, 75, 6607,
10, 20, 29. 36, 41 , 51, 58, 62
6700 , 14, 18, 32,'37, 40 ,42
56, 62. 87, 99, 6810, 43. 50
97, 99, 6907, 34, 48, 65, 81, 97

7001 , 4. 6. 20 , 21, 23, 21
41 . 75, 86, 98. 7101, 2, 9'
13, 23, 35. 46, 73, 90, 7206, 32
39, 48, 72, 74, 79, 91, 731 ļ,
43, 54, 62, 73, 84, 87. 90, 7410,
13, 17. 28, 42, 60, 75, 7503,

7. 17, 39, 50, 58, 81. 87, 89, 90
97, 98, 7629, 50, 59, 60, 63
72, 80, 82, 96, 7706, 14, 33, 43
48. 52. 58. 64, 72. 7822, 24, 25'

«, 49, 57, 58, 73. 75. 79, 90
7916, 45, 52, 53, 57, 60. 73, 87.

Vinnestus izsniedz mēneša
laikā, t. i. līdz š. g. 4. jūlijam
biedrības telpās, Rī gā , Bruņi-
nieku ielā .Vb 12 — pirmdienās un
piektdienās no pīkst. 19—21.

Pēc minētā termiņa neizņemtie
vinnesti pāriet biedrības īpašumā. I

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekš-nieks pārdos atklātā vair;;
sāna š. g. 26. jūnijā, pulksten 10
ļ-' ta, Skaistkalnē uz tirgus lau-
kuma, pils. Eduardam Krastinam
piederošu vienu smago prečuauto ..Forda" firmas, braukšanas
kartībā, ar Ne 2845881. novērtētu
Par Ls 435 .02. dēļ dažādu no-
dokļu piedzīšanas saskaņā ar
Nodokļu dep-ta rakstiem ar
* V 57668,57232 . 126128,30554
un Lauku darbinieku slimo kases
rakstu _ ar .\° D 109. 5465o

Rēzeknes apr. pol. 3.iec. priekšn.
dara vispārībai zināmu, ka
1931. g. 16. jūnijā, pulksten 10
Viļēnu pilsētā uz tirgus laukuma
pārdos vairāksolīšanā pils. Kazi-
mira Melna, dzīv. Viļēnu pilsētā,
Šādas kustamas mantas: 1 sienas
pulksteni, novērtētu par Ls 40.
Ls 35 o/0 iekasēšanai, saskaņā ar
Nodokļu d-ta rakstu ne 1931. g.
6. aprīļa .\' ° 29288. 5447o

Kuģniecības akc sab.

..ZIEMEĻAUSTRUMI"
Bilance 1930. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kuģu parks .... 969423,26 Akciju kapitāls . . . 100 000 —
Materiāli 4 385,96 Hipotēkāriskie aiznē-
Nākoša gada izdev. . 3200,— mumi 701 399,20
Kase 907,80 Kreditori 200 892,93
Tekošs rēķins kredit- Nesamaksātie pār-

iestādē 3 062,67 skata gada izdevumi 1554, 10
Debitori 224,23
Zaudējums . . . . . 22 642,31

Ls 1 003 846,23 Ls 1 003 846,23

Pelņas un zaudējumu konts.
Debets. Ls Kredits. Ls

Algas 87 383,16 Laika līguma frakts
Tekoši izdevumi . . 114 294,51 maksa 298 919.21
Apdrošināšana ... 67 465,87 Procenti 62,67
Procenti 41513,95 Zaudējums 1930. g. . 22 642,31
Dažādi izdevumi . . 10 966,70

Ls 321 624,19 Ls 321 624,19

5369x Valde.

Mežu rDpn. un tirdzn. akcsab. ,.Brāļi Hilmani , Liepājā
Bilance 1930. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs. Ls

Inventārs - 199 280,67 Akciju kapitāls 300 000,-
Nākoša gada izdevumi '*HMZ Rezerves kapitāls

oa f£~
Kase 3 265,67 Amortizācija 29 667,31
Tekoši rēķini kredītie s tādēs . . 40 017,73 Aizņēmumi pret ieķīlājumiem(on call) 121071,75
Iegūtas mežu vienības ..

'.... 18937,55 Kreditori 2793148,78
Debitori . . . 1591136,83 Nesamaksātas pārskata gada summas 88 354,43
Preces . . . .

' . '? '? ...• ? 1353230,89 : Pārejošas summas 7441,07
Depozīti un drošības naudas ... 3 169,28

Zaudējums: Ls
Atlikums uz 1939. g.

1. janvāri 23 614,50
Zaudējums 1930. g. . . 93 311,05 116 925,55

Ls 3340 121.34 Ls 3 340 12Ļ 34

Eventuālas vērtības (zināšanai) Ls 27 513,37 Eventuālas saistības (zināšanai). . Ls 27 513, 37

Peļņas un zaudējumu konts 1930. gadā.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 183421,99 Ienākums " no preču pārdošanas . . 269 149,70
Tekoši izdevumi' 46 445,87 Kursu starpības 68,49
Nodokļi 525,— Zaudējums 1930. g 93 311,05
Apdrošināšana 47 411,45
Procenti 8972,70
Amortizācija 9 964,03
Dažādi izdevumi un zaudējumi . . 65 788,20 _____

Ls 362 529,24 Ls 362 529,24

5173v Valdei

, Kurzeme apdrošināšanas a&ciļu safiiednfia,
dib. 1861. g. Valde: Rīgā, Doma laukumā 11.

Gada pārskats par 1930. gadu.
Jillanc** 1930. gada 31- decem6rī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 258,65 i Akciju kapitāls 500 000,—
Tekoši rēķini 216 222,70 I Rezerves kapitāls 69 509,58
Vērtspapīri un obligācijas 62 916,20 ļ Speciāl rezerves fonds 4387,90
Nekustams īpašums \ . 37 400,11 ļ Amortizācijas fondi 22 217,10
Inventārs 41 849,64 ; Zaudējumu rezerves 22 417,70
Tekoši vekseļi 66 417,23 ; Prēmiju rezerves 186 913,34
Aģenti 195 475,05 Prēmiju pārvedumi (dzīvīb. apdroš.) 43 861,31
Apdrošinātāji 72 939,13 Provīzijas pārvedumi (dzīv. apdroš.) 2 927,70
Apdrošināšanas sabiedrības .... 192276,47 Rokas naudas pārv. (dzīv. apdroš.) 605,—
Vekseļi depozītā Latv. apdroš. akc. Peļņas rezerve (dzīvib. apdroš.) . . 14 593,80

sab. savienībā 5000,— Nodokļu rezerves 9 749,07
Dzīvības apdrošināšanas aizdevumi 12 113,44 Apdrošināšanas sabiedrības .... 16349,98
Zaudējums 596,01 Dividendes 134,40

Vekseļi depozitā 5 000,—
__ Kreditori . 4 797,75
Ls 903 464,63 . Ls 903 464,63

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls Kredits. Ls

Kantora izdevumi 162 609,11 Peļņa no ugunsapdrošinājumiem. . 99 362,99
Kursa starpība 189,20 Peļņa no transporta apdrošinājum.. 16 928,36
Amortizācija 4 932,96 Peļņa no stiklu apdrošinājumiem . . I 760,48
Nodokļi 2 469,20 Peļņa no apdrošinājumiem pret iēlau-
Šaubīgi parādi . . 6 105,78 'šanās zādzībām 684,37

Peļņa no valoru apdrošinājumiem. 377,97
Peļņa no automobiļu apdrošinājum. 17 567,09
Peļņa no apdrošinājumiem pret ne-

' laimes gadījumiem 928,68
Peļņa no dzīvības apdrošinājumiem 8 915,02
Procenti.- 24 975,26
Ienākumi no nekustamiem īpašumiem 3 863,17
Ienākumi no šaubīgiem parādiem . 346,85
Zau dē jums 596,01

Ls 176 306,25 Ls _ 176 306,25

5508v Valde.
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